
Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete
2017. október 18-i ülésének

1. napirendi pontja

TárEv: Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (111.16.) önkormányzati rendelet módosítása

Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Véleményező: valamennyi bizottság

Tisztelt Képviselő-testület!

A 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 42. 5-a és Paks Város Önkormányzata Képviselő
testületének az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelete 12. 5 (1) bekezdése alapján az előzőekben
hivatkozott költségvetési rendelet ötödik módosítását terjesztem elő.

A költségvetési rendelet módosításának indoklása:

. A Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatósága által 2017. szeptember 30-ig
kiközölt előirányzatait — mely Képviselő-testületi jóváhagyást igényel — a
módosított előirányzat oszlopban mutatjuk be. A növekményben kulturális pótlék,
bölcsődei pótlék, szociális ágazati pótlék, óvodapedagógusok munkáját segítők
kiegészítő támogatása, a 2017. évi bérkompenzáció, jó adatszolgáltató
önkormányzatok támogatása, helyi közösségi közlekedés támogatása szerepel.

. Egyéb működési célú támogatások bevételei előirányzati soron szerepel a Paksi
Képtár Nemzeti Kulturális Alaptól kapott 1.400 e Ft, valamint a Paksi Polgármesteri
Hivatal időközi polgármester választásra kapott 2.862 e Ft támogatása.

. MVM Paksi Atomerőmű Zrt. adózó terhére Paks Város illetékességi területén lévő
ingatlanok után 2017. január 11-i keltezésű változás bejelentés érkezett. Az adózó a
2017. évre vonatkozó építményadó bevallását követően 1.002.211 e Ft-ot
pótlékmentesen fizet az építmónyadó beszedési számlára.

. A felhalmozási célú támogatások soron a Kompok, révek, fenntartásának,
felújításának támogatása szerepel 1.496 e Ft bevétellel.

. A kiadási előirányzat növekedése beruházási és felújítási munkákat is tartalmaz.

. A felhalmozási céltartalékból megvalósuló munkákhoz hozott döntések átvezetésre
kerültek a rendelet-tervezeten.

. A polgármesteri, alpolgármesteri keret terhére 2017. szeptember 30-ig történt
kötelezettségvállalásokat az 5.2 tájékoztató tábla tartalmazza kiemelt
előirányzatonként.

. Számviteli előírások és technikai tételek miatti átvezetések is indokolják a rendelet
módosítását.

1



A rendelet-tervezet elfogadásához a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 50. *- a alapján minősített többség szükséges.

Tisztelt Képviselő-testület!

A 368/2011. (X1L31.) Korm. rendelet 42. ~-a és Paks Város Önkormányzata Képviselő-
testületének az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelete 12. ~ (1) bekezdése alapján kérem a Tisztelt
Képviselő-testületet, hogy a 2017. évi költségvetés ötödik módosításáról a rendelet-
módosítás indoklása és a mellékletek alapján az alábbi döntést meghozni szíveskedjenek.

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. évi
költségvetéséről szóló 312017. (111.16.) önkormányzati rendelet módosítását az
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Paks, 2017. október 6.

s4~éter
alpo gármester



Paks Város Önkormányzata Képviselő-testületének
•_J2017. L..) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről ós a végrehajtás rendjéről szóló
3I2017. (111.16.) önkormányzati rendelet módosításáról *

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, MagyarországA[aptörvénye
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket
rendeli el:

Az önkormányzat 2017. évi költségvetésérő[ és a végrehajtás rendjéről szóló 3/2017. (III. 16.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.5(1) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi

a) költségvetési bevéte[ek elői rányzatát
b) költségvetésének kiadások előirányzatát
c) költségvetés egyenlegét: hiányát

Ebből: működési költségvetés egyenlegét:
többlet
felhalmozási költségvetés egyenlegét:

d) finanszírozási célú műveletek bevételeit
e) finanszírozási célú műveletek kiadásait
f) költségvetésének bevételi főösszegét
g) költségvetésének kiadási főösszegét

12.498.029 e
14.360.533 e

- 1.862.504 e Ft-ban

2.022.454 e Ft-ban

- 3.884.958 e Ft-ban
3.387.165 e Ft-ban

1.524.661 e Ft-ban
15.885.194 e Ft-ban
15.885.194 e Ft-ban

A Rendelet 2. 5(2) bekezdésében említett 1. melléklet (1., 2., 3. tábla) helyébe jelen rendelet
1. melléklet (1., 2., 3. tábla) lép.

3.5

(1) A Rendelet 3. 5 (1) bekezdésében említett 1.2. melléklet (1., 2., 3. tábla) helyébe jelen
rendelet 1.2. melléklet (1., 2., 3.. tábla) lép.

(2) A Rendelet 3. 5 (2) bekezdésében említett 1.3. metléktet (1., 2., 3. tábla) helyébe jelen
rendelet 1.3. melléklet (1., 2., 3.. tábla) lép.

Ft-ban
Ft-ban

hiány

állapítja meg.”

2. 5

‚



(13) A Rendelet 3. 5 (18)
helyébe jelen rendelet 9.3.

(14) A Rendelet 3. 5 (19)
helyébe Jelen rendelet 9.4.

(15) A Rendelet 3. 5 (20)
helyébe jelen rendelet 9.5.

(16) A Rendelet 3. 5 (21)
helyébe jelen rendelet 9.6.

(17) A Rendelet 3. 5 (22)
helyébe jelen rendelet 9.1.

bekezdésében említett 9.3. melléklet
melléklete (9.3.1., 9.3.2. melléklet) lép.

bekezdésében említett 9.4. melléklet
melléklete (9.4.1., 9.4.2. melléklet) lép.

bekezdésében említett 9.5. melléklet
melléklete (9.5.1., 9.5.2. melléklet) lép.

bekezdésében említett 9.6. melléklet
melléklete (9.6.1., 9.6.2. melléklet) tép.

bekezdésében említett 9.7. melléklet
melléklete (9.7.1., 9.7.2. melléklet) lép.

(3) A Rendelet 3. 5 (4) bekezdésében említett 2.1. melléklet helyébe jelen rendelet 2.1.
melléklete lép.

(4) A Rendelet 3. 5 (5) bekezdésében említett 2.2. melléklet helyébe Jelen rendelet 2.2.
melléklete lép.

(5) A Rendelet 3. 5 (9) bekezdésében említett 6. melléklet helyébe Jelen rendelet 6.
melléklete lép.

(6) A Rendelet 3. * (10) bekezdésében említett 7. melléklet helyébe jelen rendelet 7.
melléklete lép.

(7) A Rendelet 3. 5 (11) bekezdésében említett 8. melléklet helyébe jelen rendelet 8.
melléklete lép.

(8) A Rendelet 3. 5 (12) bekezdésében említett 8.1. melléklet helyébe Jelen rendelet 8.1.
melléklete tép.

(9) A Rendelet 3. 5 (13) bekezdésében említett 9.1. melléklet (1., 2., 3. tábla)helyébe Jelen
rendelet 9.1. (1., 2., 3. tábla)melléklete lép.

(10) A Rendelet 3. 5 (14) bekezdésében említett 9.1.1. melléklet (1., 2. tábla) helyébe Jelen
rendelet 9.1.1. melléklete (1.,2. tábla) lép.

(11) A Rendelet 3.5 (15) bekezdésében emLített 9.1.2. melléklet (1., 2., 3. tábla) helyébe Jelen
rendelet 9.1.2. melléklete (1., 2., 3. tábla) lép.

(12) A Rendelet 3. 5 (17) bekezdésében említett 9.2. melléklet (9.2.1., és 9.2.2., 9.2.3.
melléklet) helyébe jelen rendelet 9.2. melléklete (9.2.1., és9.2.2., 9.2.3. melléklet) Lép.

(9.3.1., 9.3.2. melléklet)

(9.4.1., 9.4.2. melléklet)

(9.5.1., 9.5.2. melléklet)

(9.6.1., 9.6.2. melléklet)

(9.7.1., 9.7.2. melléklet)

2



(18) A Rendelet 3. 5 (23) bekezdésében említett 9.8. melléklet (9.8,1., 9.8.2. melléklet)
helyébe jelen rendelet 9.8. melléklete (9.8.1., 9.8.2. melléklet) lép.

(19) A Rendelet 3. 5 (24) bekezdésében említett 9.9. melléklet (9.9.1., 9.9.2. melléklet)
helyébe jelen rendelet 9.9. me[lék[ete (9.9.1.,9.9.2. melléklet) lép.

4. *

A Rendelet 7. 5-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Az önkormányzat a kiadások között 59.255 ezer forint általános és 1.213.679 ezer forint
céltartalékot állapít meg az alábbiak szerinti részletezésben:

1. Tartalékok 1.272.934 ezer forint
a) Általános tartalék 59.255 ezer forint
b) Céltartalékok 1.213.679 ezer forint

ba) működési céltartalékok 25.102 ezer forint
ebből:
nagyadózói céltartalék 10.000 ezer forint
bizottsági támogatási keret tartaléka 5.669 ezer forint
részönkormányzatok tartaléka 500 ezer forint
polgármesteri ésalpolgármesteri keret tartaléka 7.933 ezer forint
környezetvédelmi alap céltartaléka 1.000 ezer forint

bb) felhalmozási céltartalék 1.188.577 ezer forint
ebből:
pályázati tartalék 300.000 ezer forint
egészségügyi intézmények eszközbeszerzési tartaléka O ezer forint
felhalmozási céltartalék 881.136 ezer forint
választókerületi tartalék 7.441 ezer forint
ipari terület bővítésére tartalék O ezer forint”

5.*

(1) A Rendelet 8. 5 (1) bekezdésében említett 2. tájékoztató tábla helyébe jelen rendelet2.
tájékoztató tábla lép.

(2) A Rendelet 8. 5 (3) bekezdésében említett 4. tájékoztató tábla helyébe jelen rendelet 4.
tájékoztató tábla lép.

(3) A Rendelet 8. 5 (4) bekezdésében említett 5. tájékoztató tábla helyébe jelen rendelet 5.
tájékoztató tábla lép.

(4) A Rendelet 8. 5 (6) bekezdésében említett 6. tájékoztató tábla helyébe jelen rendelet 6.
tájékoztató tábla lép.

3



(5) A Rendelet 8. ~ (7) bekezdésében említett?. tájékoztató tábla helyébe jelen rendelet?.
tájékoztató tábla tép.

6.*

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát
veszti.

Paks, 2017. október 6.

Szabó Péter Dr. Blazsek Balázs
alpolgármester címzetes főjegyző

* A képviselő-testület a rende[etet a 2017. .-i ülésen fogadta el.

Kihirdetési záradék:

A rendelet 2017.. -án kihirdetésre került.

Dr. Blazsek Balázs
címzetes főjegyző

4



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről ás a végrehajtás rendjéről Szóló
3/2017. (111.16.) önkormányzati rendelet módosításának részletes indokolása

1.1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainak támogatása: +5.489 e Ft
9.1. melléklet (Önkormányzat): +5.489 e Ft (MÁK
kiközlés alapján óvodapedagógusok munkáját
segítők kiegészító’ támogatása)
1.1.3. Önkormányzatok szociális ás
gyermekjóléti feladatainak támogatása:
+13.037 e Ft
9.1. melléklet (Önkormányzat): +13.037 e Ft (MÁK
kiközlés alapján szociális ágazati pótlék és
bölcsó’dei pótlék)
1.1.4. Önkormányzatok kulturális
feladatainak támogatása: +935 e Ft
9.1. melléklet (Önkormányzat): ±935 e Ft (MÁK
kiközlés alapján kulturális pótlék)
1.1.5. Működési célú központosított
előirányzatok: +5.228 e Ft
9.1. melléklet (Önkormányzat): +5.228 e Ft (MÁK
kiközlés alapján bérkompenzáció, helyi közösségi
közlekedés, jó adatszolgóltató önkormányzatok
támogatása)
1.1.9. Egyéb működési célú támogatások
bevételei ÁH-n belülről: +4.262 e Ft
- ebből elkülönített állami pónzalaptól
támogatás: +1.400 e Ft
9.9. melléklet Paksi Városi Múzeum: +1.400 e Ft
(Nemzeti Kulturális Alaptól támogatás)
- ebből egyéb fejezeti kezelésű támogatás:
+2.862 e Ft
9.2. melléklet Paksi Polgármesteri Hivatal: ±2.862
e Ft (idó’közi polgármester választás támogatása)

1.1. Működési célú
támogatások
államháztartáson belülről

Bevételi előirányzatok ezer forintban indoklás

+28.951

1.2. Közhatalmi bevételek +1.002.217 1.2.1. Helyi adók: +1.002.217 e Ft
9.1. melléklet Paks Város Önkormányzata:
±1.002.217 e Ft (építményadó)

1.3. Működési bevételek +349 1.3.2. Kászletértékesítés: +300 e Ft
1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó:
+49 e Ft



2.1.1. Felhalmozási célú +1.496 2.1.1. Felhalmozási célú önkormányzati
támogatások támogatások: +1.496 e Ft
államháztartáson belülről 9.1. melléklet (Önkormónyzat): +1.496 e Ft

(Kompok, révek fenn tartósának, felújításának
tómogatósa)

Bevételi előirányzatok +1.033.013
változása az érvényes
előirányzathoz képest:



Kiadási előirányzatok ezer indoklás
forintban

1. Működési kiadások +273.328 1.1 Személyi juttatások: +6.759 e Ft
9.1. -9.9 melléklet (Önkormányzat, Paksi
Polgármesteri Hivatal, Intézmények) +6.759 e Ft
(bérkompenzóció és pótlékok)

1.2 Munkaadót terhelő járulékok: +2.247 e Ft
9.1.-9.9. melléklet (Önkormányzat, Paksi
Polgármesteri Hivatal, Intézmények) +2.247e Ft
(bérkompenzáció ás pótlékokjóruléka)

1.3 Dologi kiadások: +236.648 e Ft
9.1 meLléklet (Önkormányzat): +234.719 e Ft
8. melléklet: +25 e Ft
(ótvezetés a beruházási sorról; PROTHEUS Smart
Grid Project for Paks: +25 e Ft ótvezetés a
beruházási sorról)
8.1. melléklet: +2.505 e Ft (“Paks labdarugó
sportlétesítmény fejlesztése “: +2.505 e Ft átvezetés
beruházási kiadósról)
S. tájékoztató tábla önkormányzat: +149.931 e
Ft (önkormányzat ±124.909 e Ft rendezvények:
+3.900 e Ft; turisztika ás városmarketing: +5.605 e
Ft; dolgozók üdültetése: +379 e Ft; nemzetközi
kapcsolatok: +1085 e Ft; Áfa befizetés: +14.053 e Ft)
5. tájékoztató tábla városüzemeltetés: + 77.481
e Ft (átvezetés a beruházási ás felújítási sorokról;
közm unkaprogram, te/epülésrendezési tervek
módosítása, 2017. évi tervezések ás a paksi
gyerekek szállítása sorokra előirányzat
növekedés)
5.2. tájékoztató tábla tartalékok felhasználása:
+4~777 e Ft (felhalmozási céltartalék: +4. 777 e Ft)
9.2. meLléklet (Paksi Polgármesteri Hivatal):
+410 e Ft (idó’közi polgármester választás
kiadásai)
9.4. melléklet (Paksi Életfa Idősek Otthona):
+1.550 e Ft (átvezetés)
9.5. melléklet (Paksi Bóbita Bölcsőde): -1.431 e
Ft (átvezetés)
9.9. melléklet (Paksi Városi Múzeum): +1.400 e
Ft (Nemzeti Kulturális Alaptól támogatás
kiadásai)



1.5. Egyéb működési célú kiadások: +17.169 e
Ft
9.1. melléklet (Önkormányzat): +12.709 e Ft
- ebből: egyéb működési célú támogatásokÁH-n
belülre: +4.244 e Ft
5. tájékoztató tób/a szoc.gondoskodós: +4.244 e Ft
(Paksi Kistérségi Szociális Központ
bérkompenzóció, szoc. ágazati pótlék)
- ebből: egyéb működési célú támogatósokÁH-n
kívülre: +12.925e Ft
8. melléklet: +12.925 e Ft
(PRO THEUS Smart Grid Project for Paks: +12.925 e
Ft átvezetés a beruházási sorról)

__________________________ ________________ 1.18. ÁLtalános tartalék: +10.505 e Ft
2. Felhalmozási kiadások +759.685 2.1. Beruházások: +107.150 e Ft

9.1. melléklet (Önkormányzat): +106.700 e Ft
6. melléklet Beruházások: +86.562 (Víziszínpad
építése: ±6.350 e Ft; Piactér lefedésének tervezése
65 kivitelezése: +20.047 e Ft; Dunapart
Gesztenyefasor és környezetének hasznosítósa:
+10.000 e Ft; Rókus u. 11-13. ingatlanok mögötti
partfal megtómasztása és tervezési munkái:
+1.905 e Ft; Új uszoda építésének előkészítő
munkái: +5.080 e Ft; Gyógyászati Központ
fejlesztésének előkészítőmunkói: +5.080 e Ft; Paksi
Életfa Idősek Otthona bó’vítésének tervezése:
+27.940 e Ft; Szociális bérlakás tervezése: +10.160
e Ft)
8. melléklet (pályázatok): -12.950 e Ft
PRO THEUS Smart Grid Project for Paks: -12.950 e Ft
(átvezetés dologi kiadásra és pe. átadás sorra)
8.1. melléklet Fejezeti kezelésű támogatások:
-2.505 e Ft (“Paks labdarugó sportlétesítmény
fejlesztése” átvezetés dologi kiadásra)
5. tájékoztató tábla önkormányzat: +3.091 e Ft
(rendezvények: -1.900 e Ft átvezetés dologi
kiadásra; turisztika és városmarketing: ±4.991 e Ft)
S. tájékoztató tábla városüzemeltetés: +254 e Ft
(átvezetés dologi kiadásról)
5.2. tájékoztató tábla: +32.248 e Ft
(választókerületi céltartalék felhasználása: +485 e
Ft; részönkormányzatok tartaléka: + 7.155 e Ft;
felhalmozási céltartalék: ±24.608 e Ft)
9.4. melléklet Paksi Életfa Idősek Otthona: +450
e Ft



Kiadási előirányzatok +1.033.013
változása az érvényes
előirányzathoz képest:

2.4. Felújítások: +39.638 e Ft
9.1. mellékLet Paks Város Önkormányzata:
+39.638 e Ft
7. melléklet felújítások: +44.078 oFt
(Dunakömló’di Faluház vizesblokk felújítás:
+18.904 e Ft; Hunyadi utca felújítása: +1.823 e Ft,
Váci M. u. tömbbelső felújítása: ±10.651 e Ft;
Polgármesteri Hivatal felújításának tervezése:
±12. 700 e Ft;)
5. tájékoztató tábla városüzemeltetés: +700 e Ft
(ótvezetés dologi kiadásról)
5.2. tájékoztató tábla: -5.140 e Ft
(választó kerületi tartalékból megvalósuló
munkák: -1.985 e Ft; részönkormányzatok
tartaléka: -3.155 e Ft)

2.6. Egyéb felhalmozási kiadások: +5.116 e Ft
5. tájékoztató tábla városüzemeltetés: +1.496 e
Ft (Kompok, révek felújításának támogatása)
5. tájékoztató tábla támogatások: +3.620 e Ft
(letelepedési támogatás)

2.15. CéLtartalék: +607.781 e Ft



Hatásvizsgálat

Paks Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről
szóló rendelet módosításához ajogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. * (1)

bekezdése alapján

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen:

I. Társadalmi hatások:

Az önkormányzat feladata, hogy a Lakosságot megfelelő színvonalú
közszolgáltatásokkal Lássa el. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017.
évi költségvetésérőt szóló rendeletének módosítása a város lakosságára is kihatással
van, mivel a rendelet tartalmazza a jogszabályokban előírt közszolgáttatások
ellátásához szükséges előirányzatokat, valamint az ágazati jogszabályokból eredő
kötelezettségek te[jesítéséhez szükséges fedezetet.

GazdasáEi hatások:

A 2017. évi költségvetési rendelet bevételi és kiadási előirányzatai teremtik meg a
közszolgáltatások ellátásához a pénzügyi-gazdasági hátteret. A tervezett előirán~zatok
biztosítják a kötelező és önként váltalt feladatok ellátását. Az önkormányzat
működésénekjelentős részét a helyi adók bevételéből származó forrásokból fedezi.

II. KöltséEvetási hatások:

Az önkormányzat éves bevételi és kiadási tervét tartalmazza a rendelet. A helyi adó
bevéte[ek nagysága, a működési bevételek beszedése befolyásolja az önkormányzat
likviditási helyzetét.

A polgármesteri, alpolgármesteri keret terhére 2017. szeptember 30-ig történt
kötelezettségvállalásokat is tartalmazza kiemelt előirányzatonként.

A MagyarÁllamkincstárlolna Megyei Igazgatósága által 2017. szeptember3o-ig kiközölt
előirányzatait — mely Képviselő-testületi jóváhagyást igényel — a módosított előirányzat
oszlopban mutatjuk be.

III. Környezeti hatások:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetéséről szóló
rendeletének környezeti hatásai az ilyen célú kötelező és önként vállalt feladatainak
ellátásához a tervezett előirányzatok felhasználásán keresztül érvényesülnek.

IV. E~észségi hatások:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetéséről szóló
rendeletének egészségi hatásai az ilyen célú kötelező ás önként vállalt feladatainak
ellátásához a tervezett előirányzatok felhasználásán keresztül érvényesülnek.

A rendelet elfogadásától környezeti, egészségi következmény nem várható.



V. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2011. évi költségvetésről szóló
rendelete — a jogszabályokban meghatározott feladatokon túl — adminisztratív
többletterhet nem jelent.

VI. A rendelet megalkotásának szüksáEessé2e:

A költségvetési rendelet módosítása kötelező az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvény 34. ~ (5) bekezdése előírásai alapján.

VII. A iogatkotás elmaradásának várható következményei:

A különféle jogszabályok, iránymutatások a költségvetés tervezésénél központi
Szerepet játszanak. Jelentőségüket azért kell hangsúlyozni, mert be nem tartásuk
szankciót von maguk után (p1. büntető kamat fizetés, állami támogatás felfüggesztése,
stb.)

VIII. A ioEszabálv alkalmazásához szükséEes személyi. szervezeti. tárgyi ás
pánzü~yi feltételek:

A rendelet módosítás elfogadása, a rendelet alkalmazása a jelenlegi szabályozáshoz
képest többlet személyi, szervezeti, tárgyí feltételt nem igényel.



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Tartalom

a táblázatok adatai ezer forintban szerepelnek
1. melléklet Paksváros önkormányzata 2017. évi költségvetésének összevont mérlege

1.tábla Pénzügyi mérleg- Bevételek
2.tábla Pénzügyi mérleg- Kiadások
3.tábla Költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege

1.2 melléklet PaksVáros önkormányzata 2017. évi költségvetésének kötelező feladatainak mérlege

1.tábla Pénzügyi mérleg- Bevételek

2.tábla Pénzügyi mérleg- Kiadások

3.tábla Költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege
1.3 melléklet PakaVáros önkormányzata 2017. évi költségvetésénekönként vállalt feladatainak mérlege

1.tábla Pénzügyi mérleg- Bevételek

2.tábla Pénzügyi mérleg-Kiadások

3.tábla Költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege
1.4 melléklet Paks Város önkormányzata 2017. évi költségvetésének állami (államigazgatási) feladatainak mérlege

1.tábla Pénzügyi mérleg - Bevételek

2.tábla Pénzügyi mérleg - Kiadások
3.tábla Költségvetési, finanszirozási bevételek és kiadások egyenlege

. Működési célú bevételekés kiadások mérlege
2.1 melleklet

. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
2.2. melleklet

G. melléklet Benaházási kiadások elóirányzata feladatonként

7. melléklet Felújítási kiadásokelőirányzatacélonként

8. melléklet Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
bevételei, kiadásai, hozzájérulások

8.1. melléklet Paks Város önkormányzata fejezeti kezelésű támogatásai és kiadásai

9.1. melléklet Pakavároa önkormányzata 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

1.tábla Bevételek

2.tábla Kiadások

3.tábla Költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege

9.2. melléklet Paksi Polgármesteri Hivatal 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

9.3. melléklet Paksi Gyógyászati Központ 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt etőiránysatonként

9.4. melléklet Paks Életfa Idősek Otthona 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

9.5. melléklet paksi eóbita BölcsŐde 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

9.6. melléklet Paksi Napsugár óvoda 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

9.7. melléklet Paksi Benedek Elek óvoda 2517. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirényzatonként

9.8, melléklet Paksi Pékolitz István városi Könyvtár 2017. évi költségvetése előisányzat csoportonként, kiemelt előiránysatonként

9.9. melléklet Paksi Városi Mézeum 2017. évi költségvetése előiránysat csoportonként, kiemelt előirénysatonként

2. esjékoststé Többéves kihatássaljéi-6 döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesitve célok szerint
tab a

tájékoztató . .- . . - . . . . .

t~ia Paks varos onkormanyzatansk előiranysat-felhasznalasi terve 2017. evre

~ tájékoztató
tábla Az önkormányzat bevételei és kiadásai előirényzatcsoportonként, kiemelt előirányzatonként (5.1-8.8.)

téjékezlató . . - . . . .. . ‚ ‚
6. Paksi Polgarmester, Hivatal feladatai bemutato tajekostato tabla

tsbla
teiékestató . -- . . . ....‚

tétje Paks Varos Onkomianyzata 2017. evi koltsegvetesebenjelentkezo feladatainak bemutatasa (osszesites)



Az ónkormányzatlOll. évi költségvetéséről ás a végrehajtás rendjérőlsaólő 3/2011. (11116.) önkonnányzeti rendeletének módosítása

2. sz. táblázat

2.3.2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

Paks Város Önkormányzata 2017. évi köttségvetésénekösszevont mérlege

BEVÉTELEK

30 000 32 1Ó0

1.2, melléklet
ezer forintban

Sor- 2017. évi 2017. évi 2017. évi váttozás
‘ Bevetelijogcim . . . . . . . .sum eredeti el. ervenyes el. modositott ci. %

—T-— 2 3 4 5 6

~ ~42~T~
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson betülről 1 250 195 1 380 192 1409 143 2,10

1.1.1. Helyi Önkormányzatok működésének általános támogatása 1 919 1 919 1 919 0,00
1.1.2. önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatás 396 315 421 976 427 465 1,30
1.1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 344142 391 358 404 395 3,33
1.1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainaktámogatása 21 968 31 293 32 228 2,99
1.1.5. Működési célú központosítottelőirányzatok 0 24 266 29 494 21,54
1.1.6. Egyéb működési célú támogatások bevételei 0 222 222 0,00
1.1.7. Elvonások és befizetések bevételei 23 307 23 307 0,00
1.1,8. Visszatérítendőtámogatások, kölcsönökvisszatérüléseÁl-l-n belülről
1.1.9. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 485 851 485 851 490 113 0,88

1.1.10. - ebből EU támogatás 2 296 2 296 2 296 0,00
1.1.11. - ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás 446 184 446 184 446 184 0,00
1.112. - ebből elkülönítettállami pénzalaptóltámogatás 3 060 3 060 4460 45,75
1.1.13. - ebből helyi önkormányzattúltámogatás
1.1.14. - ebből társulások ás költségvetési szervek támogatása 29 991 29 991 29 991 0,00
1.1.15. - ebből egyéb fejezeti kezelásű támogatás 4 320 4 320 7 182 66,25
1.1.16. - ebből központi ktgvetési támogatás .

1.2. Közhatalmj bevételek 5 822 300 7 120 083 8 122 300 14,08
1.2.1. Helyi adók 5 741 700 7 039 483 8 041 700 14,24
1.2.2. - Vagyoni típusú adók 1 371 700 2 669 483 3 671 700 37,54
1.2.3. - Termékek ás szolgáltatások adői 4 370 000 4 370 000 4 370 000 0,00
1.2,4. Gépjármüadó 76 000 76 000 76 000 0,00

1.2.5. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 4500 4500 4 500 0,00

1.2.6. .Jövedelemadók
1.2.7. Egyéb közhatalmi bevételek 100 100 100 0,00
1.3. Működési bevétetek 553 189 573 189 573 538 0,06

1.3.2. Készletértékesítés ellenértéke 37 117 37117 37 417 0,8
1.3.3. Szolgáltatások ellenértéke 87 715 87 715 87 715 0,0
1.3.4. Közvetített szolgáltatások értéke 65 750 65 750 65 750 0,0
1.3.5. Tulaidonosi bevételek 74990 74 990 74990 0,0
1.3.6. Ellátási dilak 166 148 186 148 186 148 0,0
1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 79 994 79 994 80 043 0,1
1.3.8. Általános forgalmi adó visszatérüláse 11 500 11 500 11 500 0,0
1.3.9. Kamatbevételek 29 775 29 775 29 775 0,0

1.3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.3.11. Biztosító által üzetett kártérítés
1.3.12. Egyéb működési bevételek 200 200 200 0,0

1.4. Működési célú átvett pénzeszközök 1 350 1 350 0,00
1.4.1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
1.4.2. E éb működési célú átvett 2énzeszköz 1 350 1 350 0,0~ ~‘aíitüm
2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1 032 096 2 277 048 2 278 544 0,1
2.1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 700 000 701 496 0,2

2.1.2. Felhalmozási célúvisszatéritendő támogatások, kölcsönökvisszatérülése

2.1.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevátele

2.1.4. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 032 096 1 577 048 1 577 048 0,0
2.1.5. - ebből EU-s támogatás 84 320 624 320 624 320 0,0
2.1.6. - ebből elkülönített állami pénzalaptól támogatás 108 699 108 699 108 699 0,0
2.1.7. - ebből fejezeti kezelésú támogatás 839 077 844 029 844 029 0,0
2.1.8. - ebből társulástól felhalmozási támogatás
2.2. Felhalmozási bevételek 65 552 65 552 65 552 0,00

2.2.1. Immateriális lavak értékesítése
2.2.2. Ingatlanok értékesítése 65 552 65 552 65 552 0,0
2.2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 45 502 47 602 47 602 0,00

2.3.1. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 15 502 15 502 15 502 0,0

32 100 0,0

‘1



Azönkormár’yzat2orl. évi költségvetéséről ésa végrehajtás rendjéról szóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletánek módosítása

4. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (4.1.+4.3.)
41. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
42. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

5. Belföldi értékpapírok bevételei (5.1. +.. .+ 5.4.) 1 500 000 1 500 000 0,00

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 1 500 000 1 500 000 0,0
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
~ Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

6. Maradványigénybevétele (6.1. • 6.2.) 1 700 000 1 887 165 1 887 165 0,00

6.1. Előzó év költségvetési maradványának igénybevétele 1 lüü 000 1 887 165 1 087 165 0,00
&2. Előző évvállalkozási maredványanak igénybevétele

7. Belföldi finanszírozás bevételei (7.1. 4-... + 7.3.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
7,3. Betétek megszüntetése

8. Külföldi finanszírozás bevételei (e.1.i-...8.4.)
8.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

~ FINANSZIROZASI BEVETELEK 0SSZESEN~ (4..... +8.) 1 700 000 3 387 165 3 387 165 0,00

~ isfÉM~~s $~$w s~ í~í g,

Xi



Azönkormányzat2oll. évi költségvetésérőlés a végrehajtás rendjérőlszótó 3/2017. (11116.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paks Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének összevont mérlege

KIADÁSOK
2. sz. táblázat 1.1. melléklet

ezer forintban

Sor- 2017. évi 2017. évi 2017. évi változás
‚ Kiadasijogeimek . . . . . . .szam eredeti e,. ervenyes a’. modositott ci. %

1 2 3 4 5 6
1. Működési kiadások(1.l+...+1.16.) 7 336 545 7 810 549 8 083 877 3,50
ii. személyi juttatások 1 680 236 1 739 223 1 745 982 0,39
1.2. Munkaadókatterhelő járulékokés szociális hozzá járulási adó 413 580 428 020 430 267 0,52
1.3. Dologi kiadások 3 091 373 3 440 044 3 676 692 6,88
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 129 500 132703 132703 0,00
1.5. Egyéb működési célú kiadások i gsi 328 2 021 809 2 038 978 0,85
1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámojásból származó befizetések
1.7. -Törvényi előíráson alapuló befizetések 996 244 996 244 996 244 0,00
1.8. - Elvonások és befizetések 0 25 128 25 128 0,00
1.9. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁH-n belülre O O O
1.10. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁH-n kívülre O O O
111. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása AK-n belülre O O O
1.12. -Visszatérítendőtámogatások, kölcsönöktörjesztéseÁH-n belülre
1.13. - Egyéb működési célú támogatásokÁH-n belülre 289 706 356 221 360465 1,19
114. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre O a a
1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások o O O
1.16. - Kamattámogatások O O O
1.17. - Egyéb működési célú támogatások át lamháztartáson kívülre 671 378 644 216 657141 2,01
1.18. ÁLtalános tartalék 64528 48 750 59 255 21,55
2. Felhalmozási kiadások (2.1+...+2.15) 3 132 289 5 516 971 6 276 656 13,77
2.1. Beruházások 1 373 921 3 119 332 3 226482 3,44
2.2. 2.1.-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás 197503 722738 709788 -1,79
2.3 Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások O O O

Részesedések beszerzése 10 000 10 000 0,00
2.4. Felújítások 835 668 1 594 068 1 633 706 2,49
2.5. 2.4.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.6. Egyéb felhalmozási kiadások 152 700 197 673 202789 2,59
2.7. a 2.6-ből - Garancia-és kezességvállalából kifizetés ÁH-n belülre O O O
2.8. -Visszatéritendótámogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre O O O
2.9. -Visszatérítendőtámogatások, kölcsönöktörlesztéseÁH-n belülre O O O
210. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre O O O
2.11. - Garancia ás kezességvállajásból származó kifizetés AK-n kívülre O O O
2.12. -Visszatérítendőtámogatások kölcsönök nyújtása AK-n kívülre 26 050 26050 26050 0,00
2.13. - Lakástámogatás 3 900 3 900 3 900 0,00

2.14. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 122750 167 723 172 839 3,05

2.15. Céltartalék 770 000 605 898 1 213 679 100,31
~~~ ~sns~ p’T~É-d~ )

4. Hitel-, köksöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1.+. ..+4.3.)
4.1. Likviditási hitelek törlesztése
4.2. Kölcsön törlesztése
4.3. Egyéb felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadásai
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1.±.. .+5.4.) 1 500 000 1 500 000 0,00
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírokvásárlása 1 500 000 1 500 000 0,00
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapirokvásárlása
5.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1.-4-...+6.4.) 24 661 24 661 0,00
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése . 24 661 24 661 0,00
6.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszrrozás kiadásai
8. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (4.+...+8. 1524 661 1 524 661 000
a~ W~Ü~

10468834 14852181 15885194
O O O

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK És KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat Ezer forintban

1 KöLtségvetési hiány, többlet( költségvetési bevéteLek 3. sor-köLtségvetési -1 700000 4862 504 -1862504 0,00
kiadasok 3. sor) (±1-)

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek9. sor
~ finanszírozási kiadások S. sor) (.!-) 1 700 000 1 862504 1 862504 0,00



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről Szóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paks Város önkormányzata 2017. évi költségvetésének kötelező feladatainak mérlege

BEVÉTELEK
1. SL táblázat 1.2. melléklet

Ezer forintban

Sor- 2017. évi 2017. évi 2017. évi ‚ ‚
‚ Bevetelijogcim . . . ‚ . . . . valtazas %szam eredeti ci. ervenyes cl. modositott ci.

—T— 2 3 4 5 6
~~fl4&~4öb~J ~flW
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 833 151 929 335 950723

1.1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása i 919 1 919 1 919 0,0
1.1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatás 396 315 421 976 427 465 1,3
1.1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 344 142 391 358 404395 3,3
114. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása O O O
1.1.5. Működési célú központosított előirányzatok O O O
1.1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásaai O O O
ILY. Elvonások és befizetések bevételei 0 23 307 23 307 0,0
1.1.8. Visszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérülése ÁH-n belülről O O O
1.1.9. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 90775 90175 93 637 3,2
1.1.10 - ebből EU támogatás
1.LU . ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás 90 775 90 775 90 775 0,0
1.1.12 . ebből elkülitett állami pénzalaptól támogatás
1.1.13 - ebből helyi önkormányzattól támogatás
1.1.14 - ebből társulások és költségvetési szervek támogatása
1.1.15 - ebből egyéb fejezeti kezelésű támogatás 2 862
1.1.16 - ebből központi ktgvetési támogatás
L2. Közhatalmibevételek 4450500 4450500 4450500 0,00

1.2. Helyi adók 4 370 000 4 370 000 4370 000 0.0
1.2. . Vagyoni típusú adók
12 . Termékek ás szolgáltatások adói 4 370 000 4370 000 4 370 000 0,0
1,2. Gépjárműadé 76 000 76 000 76 000 0,0
1.2. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 4500 4 500 4 500 0,0
1.2. Jövedelemadők
1.2. Egyéb közhatalmi bevételek

1.3. Működésibevételek 84749 64749 63098 -2,55
1.3.2. Készletértékesítés eljenértéke 20 623 20 623 19 323 -6,3
1.3.3. Szolgáltatások ellenértéke 9 977 9 977 9 977 0,0
1.3.4. Közvetített szolgáltatások értéke 3 751 3 151 3 751 0,0
1.3.5. Tulajdonosi bevételek
1.3.6. Ellátási díjak 15 953 15 953 15 953 0,0
1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 12 825 12 825 12474 -2,7
1.3.8. Általános forgalmi adó visszatérülése 1 500 1 500 1 500 0,0
1.3.9. Kamatbevételek 120 120 120 0,0
1.3.10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.3.11 Biztosító által Fizetett kártérítés
1.3.11 Egyéb működési bevételek
14, Működési célú átvett pénzeszközök 150 150 0,00

1.4.1. Működési célú visszatérítendö támogatások, kölcsönökvisszatérülése
1.4.2. E éb működési célú átvett énzeszköz 150 150 0,0

~ —-~

2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
2.1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
2.12. Felhalmozási célú visszatérítendőtámogatások, kölcsönökvisszatérülése
2.1.3. Felhalmozási célú visszatérítendőtámogatások, kölcsönökigénybevéteje
2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.1.3. - ebből EU-s támogatás
2.1.4. - ebböl elkülítettállami pénzalaptól támogatás
2,1.5. - ebből fejezeti kezelésú támogatás
2.1.6. - ebből társulástól felhalmozási támogatás
2.2, Felhalmozási bevételek

2.2.1, Immateriális javak értékesítése
2,2.2. Ingatlanok értékesítése
2,2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
2,3, Felhalmozási célú átvett pénzeszköz’dk

2.3.1. Felhalmozási célú visszatérítendö támogatások, kölcsönökvisszatérülése
2.3.2. Egyéb felhalmo~ási célú átvett pénzeszköz

If



Azönkormányzat2oll.évj költségvetéséről ésavégrehajtás rendjérőlszótó3/2017. (11116.) önkormányzati rendeleténekmúdositása

4- Hitel-, kölcs’dnfelvétel’llamhéztartáson kívülről (4.1+4.3.)
41. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönökfelvétele pénzügyi vállalkozástól
~j7 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

5. BelföLdi értékpapírok bevételei (5.1. +...+ 5.4.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
5.3, Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
5.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
6. Maradvány igénybevéte(e (12.1.. 12.2.) 1 700 000 1 877 517 1 877 517 0,00

6.1. Előző év költségvetési maradványának i~énybevétele 1 700 000 1 877 517 1 877 517 0,00
~ Előző évvállalkozási maradványának igenybevétele

7. Belföldi finanszírozés bevételei (13.1.+ ... + 13.3.)
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
7.2. Államháztartáson belüli megelő[egezések törlesztése
73, Betétek megszüntetése
8. KülföLdi finanszírozás bevételei (14.1.+.,,14.4.)
8.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

1T FINANSZIROZASI BEVÉTELEK OSSZESEN: (4. + ... +8.) 1 700 000 1 877 517 1 877 517 0.00

~ !~ ~~~ 4gj~~ ~trrr~4~ Í”~

.5-



Azönkormányzat2olT.évi költségvetéséről ésavégrehajtásrendjérőlszó!63/201T. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

2. sz. táblázat
KIADÁSOK

2.2. melléklet

Ezer forintban
i~ 2016. évi 2016. 4v’ 2016. évi ‚ ‚

. Kiadasijogcimek . . ‚ ‚ . . ‚ . valtozas%slam eredeti el. ervenyes el. modositott ci.
1 2 3 4 5 6
~~ ~J3~~ ~

1.1. Személyi juttatások 925 980 956 807 960 990 0,4
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzá járulási adó 227 744 234 663 236 215 0,7
1.3. Dologi kiadások i 837 326 1 987 198 2 158 586 8,6
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 106 500 106 500 106 500 0,0
1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 135 499 1 153 383 1 153 383 0,0

1.6. - az 1.5-bél: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
11. - Törvényi előíráson alapuló befizetések 996244 996 244 996 244 0,0
1~8. . Elvonások és befizetések 17 884 17 884 0,0
1.9. - Garancia- ás kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10. - Garancia- ás kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.11. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n
1.12. -Visszatérítendótámogatások, kölcsönök törlesztéseÁH-n be
1.13. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1,14. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.15. - Arkiegészítések, ártámogatások
1.16. - Kamattámogatások
1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 139 255 139 255 139 255 0,0

1.16 Általános tartalék 64 528 48 750 59 255 21,5
~~

2.1. Beruházások 75 323 85 323 85 323 0,0
2.2. 2.1.-bél Eu-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3 Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások
2.4. Felújítások 9 500 9 500 9 500 0,0
2.5. 2.4.-ból Eu-s forrásból megvalósuló felújítás
2.6. Egyéb felhalmozási kiadások
2.7. a 2.6-bél - Garancia-és kezességvállalából kifizetés ÁH-n belülre
2,8. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-o belülre
2.9. -Visszatérítendőtámogatások, kölcsönök törlesztéseÁH-n belülre
2.10 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.11 - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-n kívülre
2.12 -Visszatérítendőtámogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.13 - Lakástámogatás
2.14 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
2.15 céltartalék 770 000 605 898 1. 213 679 100,3
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 5 152400 5 188 022 5 983 431 15,33
4. Hitel., kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1.+...-’-4.3.)
4.1. Likviditási hitelek törlesztése
4.2. Kölcsön törlesztése
4.3, Egyéb felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadásai
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1.+...-i-5.4.)
Sd. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapírokvásárlása
54. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
6. BelföLdi finanszírozás kiadásai (6.1.+...+6.4.) 24 661 24 661 0.00
Gd. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése . 24 661 24 661 0,00
6.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lizing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai
8. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (4.+...+8.) 24 661 24 661 0,00
9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+8.) 5 152 400 5 212 683 6 008 092 15,26

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK És KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat 2.2. melléklet

Ezer forintban

~ Koltségvetesi hiiny, tobblet ( koltsegvetési bevételek 3. sor- koltségvetesi 196 000 256 712 -518 960 -302,16
kiadagnk’~ cnr~ l+l-~
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 9.

2. 1700000 1852856 1852856 0,00
sor- finanszirozasi kiadasok 8. sor) (--/-)

C



Azönkormányzat2ol7.évi költségvetésérőlésavégrehajtás rendjérólszólő3j2Oll. (11L16.) önkormányzati rendeleténekmódositása

PaksVáros Önkormányzata 2017.4v’ költségvetésének önkéntvállalt feladatainak mérlege

1. sz. táblázat

2.3.2. gygb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

BEVÉTELEK

3odoo 32100 3210D

1.3. melléklet
Ezer forintban

Sor- ‘... 2017. évi 2017. évi 2017. évi .

‘ Bevetelijogcim . . . . . . . . valtozas°kszam eredeti el. ervenyes ci. modositott cl.
1 2 3 4 5 6

~ ‘~~‚‘~ msi~iöm
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 417 044 450 857 458 420 1,68

13.1, Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása O O o
1.1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatás O O O
13.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása o O O
1.1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 21 968 31 293 32 228 3,0
1.1.5. Működési célú központosított előirányzatok 0 24 266 29 494 21,5
1.1,6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásaal 0 222 222 0,0
1.1.7. Elvonások és befizetések bevételei
1.1.8. Visszatérítendőtámogatások, kölcsönökvisszatérüléseÁH-n belülről
1.1.9. Egyéb működési célútámogatások bevételeiállamháztartáson belülről 395 076 395 076 396416 0,4

1.1.10. - ebből EU támogatás 2 296 2 296 2 296 0,0
13.11. - ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás 355 409 355 409 355 409 0,0
1.1.12. . ebből elkülönített állami pénzalaptól támogatás 3 060 3 060 3 060 0,0
1.1.13. . ebből helyi önkormányzattól támogatás
1.1.14. . ebből társulások ás költségvetési szervek támogatása 29 991 29 991 29 991 0,0
1.115. . ebből egyéb fejezeti kezelésű támogatás 4 320 4 320 4320 0,0
1.1.16. . ebbél központi ktgvetési támogatás
II,— Közhatalmibevételek 1371700 2669483 3671700 37,54
1.2.1. Helyi adók 1 371 100 2 669 483 3 671 700 37,5
1.2.2. - Vagyoni típusú adók 1371 700 2 669 483 3 671 100 37,5
1.2.3. - Termékek és szolgáltatások adói
1.2.4. Gépiármúadó
1.2.5. Egyéb áruhasználati ésszolgáltatási adók
1.2.6. Jövedelemadók
1.2.7. Egyéb közhatalmi bevételek
1.3. Működési bevételek 488 440 509 640 511 640 0,39

1.3.2. Készletértékesités ellenértéke 16 494 16 494 18 094 9,7
1.3.3. Szolgáltatások ellenértéke 77738 77738 77738 0,0
1.3.4. Közvetített szolgáltatások értéke 61 999 61 999 61 999 0,0
1.3.5. Tulajdonosibevételek 74990 74990 74990 0,0
1.3.6. Ellátási díjak 150 195 170 195 170 195 0,0
1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 67 169 67 169 67 569 0,6
1.3.8. Általános forgalmi adó visszatérülése 10 000 10 000 10 000 0.0
1.3.9. Kamatbevételek 29 655 29 655 29 655 0,0

1.3.10. Egyéb Pénzügyi műveletek bevételei
1.3.11. Biztosító által fizetett kártérítés
1.3.12. Egyéb működési bevételek 200 1400 1400 0,0
1.4. Működési célú átvett pénzeszközök

1.4.1. Működési célúvisszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérülése
1.4.2. E éb működési célú átvett pénzeszköz

~LE#fwrn~hjna~ ~in,a,$ ~MWÓ~ ~~W**~Z $~Z~
2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről i 032 096 2 277 048 2 278 544 0,1
2.1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 700 000 701 496 0,2
2.1.2. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
2.1.3. Felhalhiozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.1.2. Egyébfelhalmozási célú támogatásokbevételei államháztartáson belülről 1032 096 1577048 1577048 0,0
2.1.3. -ebbőlEü-stámogatás 84320 624320 624320 0,0
2.1.4.-ebből elkülitett állami pénzalaptól támogatás 108 699 108 699 108 699 0,0
2.1.5. - ebből fejezeti kezelésű támogatás 839 077 844 029 844029 0,0
2.1.6. - ebből társulástól felhalmozási támogatás
2.2. Felhalmozási bevételek 65552 65552 65552 0,00

2.2.1. lmmateriálisjavak értékesítése
2.2.2. Ingatlanok értékesítése 65 552 65 552 65 552 0,0
2.2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 45 502 47 602 47 602 0,00

2.3.1, Felhalmozási célúvisszatéritendő támogatások, kölcsönökvisszatérülése 15502 15 502 15 502 0,0

0,0

:‚-



Azönkormányzat2Oll.évi köttségvetésérőlésavégrehajtás rendjérő!szőló3/2017. (11116.) önkormányzati rendeleténekmódosítása

4. HiteL-, kölcsönfelv~telállamháztartáson kívülről (4.1+4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönökfelvétele pénzügyivállalkozástól
4,3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
5. Belföldi ért&papirok bevételei (5.1. +„.+ 5.4.) 1 500 000 1 500 000 0,00

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése i 500 000 1 500 000 0,0
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
5.4, Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
6. Maradvájiyigénybevétele (12.1.. 12.2.) 9 648 9 648 0,00

6.1. Előző év költségvetési maradványának i~énybevétele 9 648 9 648 0,00
6.2. Előző évvállalkozási maradványának igenybevétele

7. Belföldi finanszfrozás bevételei (13.1. + ... + 13.3.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőtegezések
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezésektörlesztése
7.3, Betétek megszüntetése
8. Külfdldifinanszirozás bevételei (14.1.+...14.4.)
8.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.2. Befektetésicélú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
8,4, Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

FINANSZIROZASI BEVÉTELEK OSSZESEN: (4.+ ... +8.) 1 509 648 1 509 648 0,00

~EE~ ~‚flflS~

I



Azönkormányzat2oly.évj költségvetésérőlésavégrehajtás rer’djérőlszóló3/2o17. (111.16.) önkormányzati rendeleténekmódositása

2sz. táblázat
KIADÁSOK

13. n,ellSklet

Ezer forintban

2016. évi 2016. évi 2016. évi

. Kiadasijogcimek . . . . . . . . valtozas%
szam eredeti ci. ervenyes ci. modos,tott ci.

1 2 3 4 5 6

-~t’zir~w~~~*~~itsirst~~
13.. Személyi juttatások 699325 727485 730061 0,4
1.2. Munkaadókatterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 172 339 179 860 180 555 0,4
1.3. Dologi kiadások i 252497 1 451 296 1 516 556 4,5
L4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 23 000 26 203 26 203 0,0
1.5 Egyéb működési célú kiadások 821 829 868 426 885 595 2,0
1.6. - az 1.5-bál;- Előző évi elszámolásbój származó befizetések
1.7. -Törvényi elöíráson alapuló befizetések
1.8. . Elvonások és befizetések
1.9. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁH-n belülre

1.10, - Garancia-és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kivülre
1.11. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtásaÁH-n
1.12. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönöktörlesztéseÁH-n b
1.13. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 289 706 356 221 360 465 1,2
L14. - Garancia és kezességvállalásbó( kifizetés ÁH-n kívülre
1.15. -Árkiegészítések, ártámogatások
1.16. - Kamattámogatások
1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 532 123 504 961 517 886 2,6
1.16. Általános tartalék

~~
21. Beruházások 1298598 3034009 3141159 3,5
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 197 503 722 738 709 788 -1,8
23. Felújítások 826 168 1 584568 1 624206 2,5
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 152 700 197 673 202789 2,6
2.6. 2.5.-bőt - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁl-l-n belülre
2.7. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtásaÁH-n belülre
2.8. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönöktörlesztéseÁH-n belülr
2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁl-l-n kívülre
2.11. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtásaÁl-l-n kívülre 26050 26050 26050 0,0
2.12. - Lakástámogatás 3 900 3 900 3 900 0,0
2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 122 750 167 723 172 839 3,1
2.15. Céltartalék

~t~ixrn~n~
4. Hitel-, kölcsöntörtesztés államháztartáson kivfltre (4.1.+...+4.3.)
4.1. Likviditási hitelek törlesztése
42. Kölcsön törlesztése
4.3. Egyéb felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadásai
5. BeLföldi értékpapírok kiadásai (5.1.+...+5.4.) 1 500 000 1 500 000 0,00
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírokvásárlása 1 500 000 1 500 000 0,0
&2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
&3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
SÁ. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1.l-...+6.4.)
61. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
62. Államháztartáson belüli megelűlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. KUlföldi finanszírozás kiadásai
8 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (4.+...+8.) 0 1500000 1500000 0~00

a
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK És KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat 1.3.mellóklet
Ezer forintban

Költsegvetesi hiány, tobblet ( költségvetési bevételek 3. sor- koltségvetési -1 826 122 -2 049 338 -1 273 666 -37,85
1 kiadásnlfl. snri (.1-1

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 9. 1 9 648 9 648 0,00
2.

sor- finanszírozási kiadások 8. sor) (-í-)



Azönkormányzat2oly, évi költségvetésérólés a végrehajtás rendjérőlszóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletének módositása

Paks Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének államigazgatási feladatainak mérlege

Egyéb felhalmozási célú átvett oénzeszköz

BEVÉTELEK

1,4. melléklet

Ezer forintban

1. sz. táblázat

Sor’ 2017. évi 2017. évi 2017. évi változás
‚ Bevetelijogcim . . . . . . .szam eredeti ci. ervenyes .‚. modositott ci.

1 2 3 5 5 6
‚e1~4 ~sq$~$Iw’t*i~Ie~*n~~aaaw~/z iwn~nj~

1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0
1.1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatás
1.1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainaktámogatása
1.1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainaktámogatása
1.1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásaai
1.1.7. Elvonások és befizetések bevételei
1.18. Visszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérüléseÁH-n belülről
1.1.9. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

1.1.10. - ebből EU támogatás
1.1.11. . ebbőltársadalombiztosítási alaptól támogatás
1.1.12. - ebből elkülitettállami pénzalaptól támogatás
1.1.13. - ebből helyi önkormányzattól támogatás
1.1.14. - ebbóltársulásokés költségvetési szervektámogatása
1.1.15. - ebből egyéb fejezeti kezelésű támogatás
1.1.16. - ebból központi ktgvetési támogatás

1.2. Közhatalnai bevételek ioo 100 100 0,00
1.2.1. Helyi adók
1.2.2. . Vagyoni típusú adók
1.2.3. . Termékek és szolgáltatások adói
1.2.4. Gépjárműadó
1.2.5. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
1.2.6. Jövedelemadók
1.2.7. Egyéb közhatalmi bevételek 100 100 100 0,0

1.3. Működési bevételek
1.3.2. Készletértékesités ellenértéke
1.3.3. Szolgáltatások ellenértéke
1.3.4. Közvetített szolgáltatások értéke
1.3.5. Tulajdonosi bevételek
1.3.6. Ellátási dilak
1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.3.8. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.3.9. Kamatbevételek

1.3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.3.11. Egyéb működési bevételek

1.4. Működési célú átvett pénzeszközök
1.4.1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatéritlése
1.4.2. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
~ ~

2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
2.1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
2.1.2. Felhalmozási célúvisszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérülése
2.1.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.1.3. - ebból EU-s támogatás
2.1.4. - ebből elkülített állami pénzalaptóltámogatás
2.1.5. - ebből fejezeti kezelésű támogatás
2.1.6. - ebből társulástól felhalmozási támogatás
2.2. FelhaLmozási bevételek

2.2.1. Immateriális javak értékesítése
2.2.2. Ingatlanok értékesítése
2.2.3. Egyéb tárgyi eszközökértékesítése
2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

2.3.1. Felhalmozási célú visszatérítendótámogatások, kölcsönökvisszatérülése
2.3.2.

43



Azönkorményzat2ol7. évi költségvetéséről ésavégrehajtés rendjérőlszóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeleténekmődositása

4. Hitel-, kölcsönfelv’tel államh~ztart~son kívülről (4.1+4.3.)
41. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönökfelvétele pénzügyi vállalkozástól
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
5. Belföldi &tókpapirok bev’telei (5.1. +...+5.4.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
5.4. Befektetési célú belföldi értékpapirok kibocsátása
6. Maradvány igénybevétele (12.1.+ 12.2.)

6.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
6.2. Előző Év vállalkozási maradványának igénybevétele

7. Belföldi finansziroz~s bevéteLei (13.1. .... + 13.3.)
Id. Államháztartáson belüli megelőlegezések
1.2. Államháztartáson belüli megelőlegezésektörlesztése
~3 Betétek megszüntetése
B. Külföldi finanszirazés bevételei (14.1.+...14.4.)

8.1. Forgatásí célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
9. FINANSZIROZASI BEVETELEK OSSZESEN; (4. + ... +8.)
P~t~~ ~~Wj~j i~!Fy~b~ 1~g

‘U



Azönkormányzat2oly, évi költségvetéséről és avégrehajtás rendjérőlszóló 312017. 111.16.) önkormányzati rende!otének módosítása

1.4. melléklet
Ezer forintban

2. sz. táblázat
KIADÁSOK

Sor. 2017. dvi 2017. évi 2017. dvi változás
. Kiadas,jogcimek . .slam eredeti e, modositott ci. modositotte,. %

1 2 3 5 5 6
ls~m~ ~4~wi~~’astni I~I~~e ‘n~a ~~nzs~ ~rnöt

1.1. Személyi juttatások 54 931 54 931 54 931 00
1.2. Munkaadókatterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 497 13 497 13 497 0,0
1.3. Dologi kiadások 1 550 1 550 1 550 0,0
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6. - as 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7. - Törvényi elóíráson alapuló befizetések
1.8. - Elvonások és befizetések
1.9. . Garancia-és kezességvállalásból kifizetés Al-I-n beliJIre
110. - Garancia-és kezességvállalásbűl kifizetés ÁH-n kívülre
1.11. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása AN-n belülre
1.12. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.13. - Egyéb működési célú támogatásokÁH-n belülre
1.14. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16. - Kamattámogatások
1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.16. Általános tartalék

aa a
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből Eu-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból Eu-sforrásból megvalósuló felújítás
2,5. Egyéb felhalmozási kiadások
2,6. 2.5.-ből - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁH-n belülre
2,7. -Visszatérítendőtámogatások, kölcsönöknyújtásaÁH-n belülre
2,8. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönöktörlesztéseÁH-n belülre
29. - Egyéb felhalmozási célú támogatások Al-I-n belülre
2,10. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetésÁH-n kívülre
2.11. -Visszatérítendő támogatások kölcsönök nyújtása AN-n kívülre
2.12. - Lakástámogatás
2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatásokállarnháztartáson kívülre
2.15. Céltartalék
i~ SI a::s~up—~ n~tI~

4. Hitel-, kölcsöntörtesztésállamhttartáson kívülre (4.J..4-...-.-4.3.)

4.1. Likviditási hitelek törlesztésa
4.2. Kölcsön törlesztése
4.3. Egyéb felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadásai
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1.4.45.4.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírokvásárlása
5,2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
5,3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5,4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldifinanszírozás kiadásai (6.1.+...+6,4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezésekfolyósítása
6.2, Államháztartáson belüli megelólegezésekvisszafizetése
6.3, Pénzeszközök betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finansz(rozás kiadásai
8. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 4.4.48.)

~ ~~~fle~W
KÖLTSéGVETÉSI, PINANSZÍROZASI BEVÉrELEK És KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat 1.4. melléklet

Ezer forintban
1 KoLtsegvetes, hiany, tobblet ( koltsegvetea, bevetelek3. sor. koltsegvetesi -69 878 -69 878 -69 878 0,00

k.adacnj’’ r.rI (+f_l ‚ ‚ . . . .

2 Finanszirozas, bevetelek, kiadasok egyenlege (finanszirozas’ bevetelek 9. sor
~ finanszírozási kiadások 8. sor) (+1-)

ik)



Azönkorrnányzat2oll.évi költségvetésérőlésavégrehajtás rendjérőlszóló3/2011. (111.16.) önkormányzati rendeleténekmódosítása

I. Működési célú bevételek ás kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Ezer forintban!

Bevételek Kiadások
Sor- . . .

. . 2011.evi 2017.evi 2011.eW . 2011.ávi 2017.évi 2017.évi
szam Megnevezes . . . . . ... Megnevezes . . . . . .

eredeti ei. ervenyese,. modositotte,. eredetie,. ervenyesei. modositotte,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Működési célé támogatások államháztartáson belülről 1250 195 1380 192 1409143 Személyi juttatások 1 680 236 1139 223 1145 982
2. 1.-bél EIJ-stámogatás 2296 2296 2296 Munkaadókatterhelójárulékokés szociális hozzájártilási adó 413 580 428020 430261
3. Közhatalmi bevételek 5 822 300 1 120 083 8 122 300 Dologi kiadások 3 091 313 3440 044 3 616 692
4. Működési bevételek 553 189 513 189 513 538 Ellátottak pénzbeli juttatásai 129 500 132 103 132103
5. Működési célú átvett pénzeszközök 1350 1350 Egyéb működési célú kiadások 1 951328 2 021 809 2038 918
6. 5.-bél EU-s támogatás Tartalékok 64528 48 150 59 255
1.
8.
9-
10.
11-
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+1.+...+12.) 1625684 9014814 10106331 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1336545 7810549 8083811

14. Hiány belsőfinanszírozásának bevételei (15+3-18.) Értékpapírvásárlása, visszavásárlása 1 500000 1 500 000
15. Költségvetési maradványigénybevétele Likviditásicélú hitelektörlesztése
16. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
11. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
19. Hiánykűlsőfinanszírozásánakbevételei (20+3-21.) 1500000 1500000 Forgatásicélú belföldi,külföldiértékpapírokvásárlása
20. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése
21. Értékpapírok bevételei 1 500 000 1 500 000 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése - 24 661 24 661

22. Működésicélúfinanszírozási bevételekösszesen (14+19.) 1500000 1500000 Mijköd’sicélúfinanszirozási kiadásokösszesen (14.4.3-21.) 1524661 1524661

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 625 684 10514814 11 606331 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+22.) 1 336545 9 335 210 9 608538
24. Költségvetési hiány: Költségvetési többlet: 289 139 1 264 265 2 022454
25. Tárgyévi hiány: Tárgyávi többlet: 289139 - 491193

2.1. melléklet



Azönkormányzat 2011. évi költségvetésérőlésavégrehajtás rendjérőlszóló3j2üll. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

II. Felhalmozási célú bevételek ós kiadások mérLege

(Önkormányzat! szinten)

Bevételek Kiadások
Sor- • 2017. évi 2017. évi 2017. évi ‚ 2017. éVi 2017. éVi „~L~’~’”

szam Megnevezes . . . ‚ ‚ ‚. Megnevezes . . ‚ ‚ . modositott
eredeti el. ervenyes ei. modositott el. eredet, ei. ervenyes el.

1 2 3 4 5 5 6 7 8

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1 032 096 2 211 048 2278544 Beruházások 1 313 921 3 119 332 3 226 482

2, 1.-bél Eu-s támogatás 84 320 624 320 624 320 1.-bél EU-s forrásból megvalósuló beruházás 191 503 122 138 109 188

3. Felhalmozási bevételek 65 552 65 552 65 552 Felújítások 835 658 1 594 068 1 533 105

4, Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 45 502 41 602 41 502 3.-bél EU-sforrásból megvalósulófelújitás

5. 4.-ből gU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 152 100 191 613 202 189

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Tartalékok 170 000 605 898 1 213 619

1.
8.

9.

10.
11.
12 Költségvetési bevételek Összesen: (1.+3.+4.+6.+. . +11.) 1 143 150 2390202 2 391 698 Költségvetési kiadások Összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 3 132289 5 516 971 G 276656

13. Hiónybelső finanszírozás bevételei(14+.+i 8) 1 100 000 1 887165 1 881 165 Értékpapírvásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 700 000 1 881 165 1 881 165 Hitelek törlesztése
is. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásábél származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

11. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belsófinanszirozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiónykülsőfinaoszírozósónakbevétefei(20+...+24) Betét elhelyezése

20- Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek
25 Felhalmozásicólófinansz(rozásibevételekÖsszesen(13.+19.) 1700000 1887165 1887 165 Felhalmozásicélúfinanszíroz’sikiadásokösszesen(13.+...+24.)

~ BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 2 843 150 4277 367 4278 863 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 3 132 289 S 516971 6216 656
‘~‘‚~ Költségvetési hiány: 1989139 3 126169 3aa4 958 Költségvetési többlet: - - -

•r Térgyévi hiány: 289 139 1 239 604 1 997 793 Tárgyévi többlet: . ‘ .

2.2meIléklet

Ezer forintban!



Azönkormányzat2Oll. évi költségvetéséről ésa végrehajtás rendjéről szóló 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paks Város önkormányzata beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatai beruházásonkánt
G.meflékiet

ezer forintban

Cr-

Kivitelezés . . . . ‚ . . .

‚ . ‚ ‚ . ‚ Felhasznalas 2017. evI 2017. evi 2017. evi ‚ ‚
Beruhazas megnevezese Teljeskoltseg kezdesies . . . ‚ . . . ‚ . valtozas%Sor- . . .. 2016.XIl.31-ig eredetiei. ervenyesei. modositottei.

szám befejezesi eve
— 1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pákolitz István utca út és közmüépítése tervezése 6 000 2016. 0 0 0
2. Extrém sporttelep kialakítása II. ütem 74 260 2014-2016. 445 0 0 0
3. Kápolna utca- Zsíros köz út-és közműfelújítás, építéstervezése 8 890 2016. 0 0 0

6-os Számú főközlekedési út ás Deák Ferenc utca csomópontja

.... . 13 005 2016. 13 005 0 121 121 0 00

4. megvilagitasanak tervezese es kivitelezese ‘

5. Csámpa, Patak utca villamoshálózat áthelyezése, átépítése 9 852 2014-2016. 330 9 522 7 522 7 522 0,00
6. Cseresznyés közösségi ház 15 183 2014-2016. 5 080 5 080 5 080 0,00
7. Biritói közösségi házfűtésének kialakítása 5 150 2016. 3 925 3 925 3 925 0,00
8. Jókai utca csapadékvíz-elvezetésének tervezése 5 080 2016. 0 0 0
9. Dunaföldvári úti, szám alatti támfal megerősítésének tervezése 660 2016. 0 0 0

~ Petőfi S. u- 30. szám alatti ingatlan szakértése 2 337 2016. 0 0 0
ii. Csámpai kerékpárútfolytatásának tervezése, kivitelezés 9 025 2014-2016. 9 025 0 0 0
12. Kilátó utca közvilágítás kiépítése 432 2014-2016. 318 9 523 9 523 9 523 0,00
13. Médiacentrum engedélyezési, kiviteli tervek elkészítése 23 622 2016. 0 0 0

Deák Ferenc utcában új gyalogátkelőhely kialakítása a Bezerédj Iskola 3 900 2016 3 900 0 0 0
14. elott

~ Dunakömlődre vezető sétány kialakításának tervezése és kivitelezése 440 2016. 440 0 0 0
16. Kodályu.támfalépités 7298 2014-2016. 7298 0 0 0

Duna- partterüietfeltöltésénektervezése (Árvíz utcai kikötő kiviteli 17 601 2016. 13 630 13 630 13 630 0,00
17. tervenek elkeszitese es kivitelezese)
18. Májusi. utca folytatásának tervezése 5 999 2016. 0 0 0

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola hőközpont és távvezetékek 2 540 2016. 0 0 0
19. felújitasanak tervezese

20 Sánchegy utcai partfal megerősítés tervezése/stabilizáció tervezése U 430 2016. 0 0 0
21. Bartók Béla utcai ivóvíz nyomásfokozásának tervezése 1 000 2016. 0 0 0

22 Vak Bottyán Gimnázium büfé kialakításának tervezése és kivitelezése 762 2016. 762 0 0 0

23 Tolnai u. 2-10. közöttiszakasz átépítésének, felújitásánaktervezése 13 970 2015-2016. 0 0 0
24. Üstökös utca vízrendezés tervezés 4 064 2015-2016. 0 0 0
25. Májusi. utca támfal II. ütem kivitelezése 38 114 2016. 38 114 38 114 38 114 0,00
26. Városi strand szerkezeti átalakítás terv 5 080 2015-2016. 5 080 5 080 5 080 0,00

27. Toldi utca közvilágítás bővitésénektervezése és kivitelezése Mező u. és 5 849 2016. 241 5 608 5 608 5 608 0,00
Vásárhelyi Pu. közott



Az önkormányzat2oll. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjérőlszóló3/2017jl11.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

28. Toldi utcában egyoldali járdaépités a Mező utca és a Pál u. közötti 8 382 2016. 0 0 0
szakaszon

29. Csatornavizsgáló kamerarendszer 18 092 2016. 18 092 0 0 0
30. Kutyamenhelytervezése 5080 2016. 0 0 0

Kálvária temető dél-keleti támfal meghosszabbításának építése,
- ‚ 15906 2016 0 0 0

31. megerositese
32. Téglagyár előtti szakaszon közvilágítás kiépítése 2 721 2016 114 2 607 2 607 2 607 0,00
33. Erdei Iskola melléképülete mellé víztartály kialakítása 1 268 2015-2016. 1 268 0 0 0
34. Víziszínpad építése 161 452 2015-2016. 2 280 159 172 159 172 165 522 3,99
35. Kamera rendszer bővítése a városban 2 369 2016. 2 369 0 0 0

~ Optikai kábel fektetése Ipari Park elkerülő út és inkubátor ház között 2 979 2016. 2 979 0 0 0
39. Paks- Dunakömlőd kerékpárúttervezése 16300 2016. 0 0 0

41 Piactér árusító asztalok közötti rész lefedésének tervezése és kivitelezése 1 778 2016. 1 778 1 778 21 825 1 127,50

42. Dunapart-Gesztenyefasor és környezetének hasznosítása (tervezés) 8 890 2016. 0 0 10 000

~ paks, Rózsa u. 2. szám alatti ingatlannal kapcs. helyreállítási munkák 500 2015-2016. 0 0 0
44. Sánchegy u. útburkolat felújítása a a a
45. Hősök tere templom előtti tér beruházás 1 436 2016. 1 436 0 0 0
46. Lőtérfeletti terület csapadékvíz rendezésének tervezése O O O
47. Ürgemezei strand régi csószdák helyén éj csúszdák építése O O O

Rókus u. 11-13. ingatlanok mögött partfal megtámasztása és tervezési 0 0 1 905
48. munkái
49. Vácika “N”je[ú tömböt-és közmőépités tervezése O O O
50. Vácika “L’jelú tömböt-és közműépités tervezése O O O

51 PSE vendégparkolóhozjárda és közvilágítás tervezése és kivitelezése O O O
52. Kömlödi út záportározó kiegészítő munkái 6 604 2017. 6 604 6 604 6 604 0,00

Dunakömlődi Halászcsárda 6-os úti csomópontja megvilágításának
53. tervezése és kivitelezése
54. Parkerdő létesítése (‘Brigádtanyák”) O O O
55. Csámpai közösségi ház bővítésének tervezése a O O
56. Játszótér kialakítása a Báthory parkban 22 175 2017. 22 175 22 175 22 175 0,00
57. Közbiztonságot segítő eszköz beszerzése 17 825 2017. 17 825 17 825 17 825 0,00
58. Paks Gyógyászati Központ kétoldali ivóvíz betáplálás kialakítása 4 815 2017. 4 815 4 815 4 815 0,00
59. Prelátus tetőtér átalakítása (teakonyha kialakítása) 1 661 2016. 1 661 1 661 1 661 0,00
60. Viziközmű beruházások 2017. 4 921 4 921 0,00
~ Új uszoda építésének előkészítő munkái (tervezési pr.és 2017 5 080
61. megvalósíthatósági tanulmány) .

Gyógyászati Központ fejlesztésének előkészítő munkái (tervezési pr. és 2017 5 080
62. megvalósíthatósági tanulmány) .

63. Paksi Életfa Idősek Otthona bővítésének tervezése 2017. 27 940
64. Szociális bérlakás tervezése 2017. 10 160

ÖSSZESEN: 913357 658727 307119 310167 396729 27,91



Azönkormányzat2ol7.évi költségvetésérőlésa végrehajtásrendjérőlszóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paks Véros Önkormányzata felój(tási kiadások előirányzatai felójitásonként

7. melléklet

ezer forintban

..‚ ‚ . relies Kivitelezes Felhasználás 2017. évi eredeti 2017. évi 2017. évi ‚ .
Sor- Fetujitas megnevezese .. ‚ kezdesi es . . .. . ‚ ‚ . valtons %keltseg . . .. 2016.Xll.31-ig el. ervenyesei. modositottei.
szám befejezesi eve

1 2 3 4 5 6 T 8

1. Dunakömlődi Faluházvizesblokk tervezése ás felújítása 1 080 2016. 1 207 1 207 20111 1 566,20

2. Madocsai Regionális Rendszer 2012- 351 3 379 3 379 3 379 0,00folyamatos

3. Víziközmú felújítások 2009- 39 964 46 802 31 064 31 064 0,00folyamatos

4. Hunyadi utca felújításának tervezése ás kivitelezése 329 200 2014-2017. 11 917 317 283 249 829 251 652 0,73
5. Kömlódi utca felújításának tervezése 13 198 2015-2016. 13 198 13 198 13 198 0,00
6. Központi park felújításának tervezése 22 860 2015-2016. 22 860 22 860 22 860 0,00

~ Májusi. utca csapadékviz rendezés kivitelezése a régi szakaszon 55154 2014-2016. 54525 629 629 629 0,00
8. Deák-ház körüli közterület rendezése, felújítása 56 323 2016. 25 373 30 950 30 950 30 950 0,00

9. Prelátus tetőtérátalakitása (teakonyha kialakitása) 1 661 2016. 0 0 0

10. Csapadékvizelvezetési tanulmányterv felülvizsgálata 6 985 2015-2016. 0 0 0

~ Gesztenyésu. átépítés tervezése (azlíjúság út és Kishegyi u. közötti 5842 2015-2016. 5 842 0 0 0
szakaszon) es kivitelezese

12. Könyvtár hőszigetelés, nyílászárú csere tervezése és kivitelezése 23 003 2016. 0 0 0
13. Vörösmarty utca felújítása 146 540 2014-2016. 146 540 0 0 0
14. Ady E. u. felújítása 213 578 2014-2017. 213 578 0 31 421 31421 0,00
15. Kinizsi u. felújítása 269 527 2014-2016. 248 349 21 178 17 081 17 081 0,00
16. Mesevártagóvoda udvar rekonstrukció tervezése 2 540 2016. 0 0 0

17. Bezeródj Általános Iskola udvar rendezésének tervezése 2 540 2016. D 0 0

18. Vadász utca út- ás közmúfelújítás, építés tervezése 10 160 2016. D o o
19. Duna, Csónak utca ás 6. út közötti szakasz felújítása 66 579 2014-2016. 66551 0 0 0
20. Hötvös utca felújítása 157 336 2014-2016. 157 536 0 0 0
21. Anna utca út-és közm’jfelújítás, építés tervezése 6 350 2016. 10 000 10 000 10 000 0,00

22. Váci Mihály u. tömbbelső felújítása 126 949 20~~5 4916 122 033 124 518 135 169 8,55
Pollack M. utcátólészakra lévő területen lévő gázvezeték és 4 «~ 2016. 0 0 0

23. gazfogado atepitesenektervezese
24. Hősök tere templom előtti tár felú jítása 9 726 2016. 9 726 0 D O
25. Váci M. u. parkoló átépítése - hivatal mögött 4 938 2016. 4 938 0 0 0
26. Jedlik Au. árok átépitástervezése az utca felújításával együtt 5 080 2016. 0 0 0
27. Bercsényi utca felújítása 2014-2016. 47 083 6 610 6 610 6 610 0,00
28. Járási Hivatal előtti térrász rendezésének tervezése ás kivitelezése 8 309 2016. 0 0 0

Építők útsarkán lévő cukrászda előtt (Tölgyfa utcáig~ sarok 6477 2016. 0 0 0
29. felujitasanak tervezese es kivitetezese
30. újtemplom u.járdák ás légvezetókek átápitésónek tervezése 4445 2016. 0 0



Azönkormányzat2all. évi költségvetéséről ésavégrehajtás rendjérőlszóló3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

ESZI előtti aszfaltosjárda burkolatfelújításának, átépítésének
1905 2016. 1905 0 0 0

31. tervezése ás kivitelezése a Kápolna utcáig

5 000 2016. T 303 1 303 1 303 0,00
32. ŐszésVölgy utcák út.ésközmúfelújításának,épitésénektervezése

Vácika utca Kölesdi úti végénél a 22kv-os légkábeles hál6zatok
1 524 2016’ 1 601 1 607 1 601 0,00

33. átépítésénektervezése
34. Csámpai focipálya építésének befejezése 1 386 2015-2016. 7 386 0 0 0
35. BezerédjÁltalános Iskola étkező felújítás tervezése 2 000 2016. 0 0 0
36. Dunakömlődi Iskola nyílászárő csere 10 621 2016. 10 621 0 0 0
41. Hattyú utca út-ás közmű felújítás 215 321 2014-2016. 8 150 0 0 0

Sebestyén ás Zöldfa utca út-és közműfelújításának, építésének 3000 2016. 0 0 0
50. tervezése

Üstökös utca ás feletti lévő terÜlet Út ős közmű felújításának, 5000 2016. 0 0 0
53. építésének tervezése

Dunakömlődi temető ravatalozójának felújítása és a kerítés egy 1168 2016. 1168 0 0 0
54. szakaszának átépítése
55. Polgármesteri Hivatal felújításánaktervezése 15 000 2016. 0 0 12 700
55. Domb u. 10. szám slatti háziorvosi rendelő külső hőszigeteláse 4 079 2016. 0 0 0

Kurcsatov u. menti tömbbelsők rehabilitációjánaktervezóse ill. 18593 2016. 9195 9398 9398 9398 0,00
58. Ütem
59. Gárdonyi kilátó területrendezés tervezése 3 810 2016. 0 0 0
60. Kápolna u. bölcsőde részleges felújításának tervezése 2016. 0 0 0
61. Sánchegy u. útburkolat felújítása 15 843 2017. 15 843 15 843 15 343 0,00
~ Sip u. 1. Hajléktalanok Nappali Melegedőjének felújítása 24 609 2016. 14 882 9 127 10 808 10 308 0,00

63. Telepaks tetőszigetelés felújítása 1 000 7 000 7 000 0,00
~ Csengey Dénes Kulturális Központ homlokzat és tetőfelújításának 000 7 ODD 7 000 0,00

tervezése
65. Vörösmarty utcai óvoda udvarfelújításánaktervezése 1 250 1 250 1 250 0,00
66. Munkácsy utcai óvoda udvarfelújításának tervezése 1 250 1 250 1 250 0,00
~ Paks, lakótelepi aszfaltburkolatú utak burkolat-felújítása 321 551 321 557 0,00

Paks, történelmi városközpont útburkolatai rekonstrukciőjának O O
68. kivitelezése
69. Kurcsatov u. menti tömbbelsők rehabilitációja. Ütem 288 973 288 973 0,00

Paks, városközpont közterületeinek megújítása 138 671 138 611 0,00
öSSZESEN: 1855738 1076 220 656507 1353406 1397484 3,26

44 078

Paks Város önkormányzata felhalmozási célú pénzeszköz átadások

Kivitelezes
Teljes kezdési és Felhasználás 2017. évi 2017. évi 2017. évi

Sor. Felújítás megnevezése változás%költség befejezési 2016. XIl.31-ig eredeti ei. érvényes ci. módosított ci.
szálai—

2 3 4 S 6 7 8
2006,-

1. Hagyományos lakóépületek energiatakarékos felújítása 50 ODD 70 099 70 099 0,00folyamatos
2002. -

2. Panetos lakóépületek energiatakarékos felújítása 50 000 31 874 31 874 0,00folyamatos

öSSZESEN: 100 000 101 973 101 973 0,00



Azönkormányzat2oll. évi költségvetéséről ésvégrehajtés rendjérőlszóló3/2011. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paksváros Önkormányzata Európai uniós támogatással megvalósuló projektek

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

EU-a projekt neve, azonositója:

Paksi Metszet ÖrÖksógközpontfKlin’acentrsim ás Látványtár 8. melléklet
000P-2.1.1IA.B.12.2012 ezer forintban

. 2017. 2011. 2017.Forrasok ..‚‚ . ‚ ‚ .
eredeti ci. ervenyes el. modositott ci.

Sajáterő 45313 45313 45313

-saját erőből központi támogatás
EU-s forrás

lé ra fin a n S afro zás
Hitel
Egyéb forrás

Források Összesen: 45 373 45 373 45 373

2017 2017 2017.

Kiadasok, koltsegek . ‚ . .
eredeti es ervenyes es. modositott ci.

Szemétyijellegű

Munkaadót terhelő járulékok

Beruházások, beszerzések 49000 40900 40909

Szolgáltatások igénybe vétele s 373 5 313 5 373

Adminisztratív költségek
Osszesen: 45373 45373 45373

EU-s projekt neve, ezonositőja:

CE51 Central Europe 2020 “roGETI-JER

ÉpiOtetenergetikai megtakarítást eredményező fejlesztések ás programok Pakson

. 2017. 2017. 2017.Forresok . . . . . . . .

eredeti ci. ervenyes es. modositott es.

Sajáterő 3720 3120 3720

- saját erőből központitámogotás
EU-s forrás 84 320 84 320 84 320

Társlinanszirozás

Hitel

Egyéb forrás
Források Összesen: ee 040 88 040 88 040

2017. 2017. 2017.

Kiadasok, koltsegek . . . . . . .

eredeti el. ervényes ci. modositott ei.

Személyi jellegű

Munkaadót terlielőjárulékok

Beruházások, beszerzések 88 040 73 340 73 340

Szolgáltatások igénybe vétele 14 700 14 700

Adminisztratív költségek

Összesen: 88040 88040 88040

EU-s projekt neve, ezonositója:

PR0rI-IEUS Smart Grid Project for Paks

. 2017. 2017. 2017.Forrasok . . . - . . .

eredeti ei. ervényes ci. modosstott ci.
Sejáteró 69463 69463 60463

- sojáterőboi központi támogatás
EU-s forrás

Társfinanszirozás

Hitel

Egyéb forrás
Források összesen: 69 463 69 463 69 463

2017 2017 2017.

Kiadasok, koltsegek . . . .

eredeti ci ervenyes es. modosstott es.
Személyi jellegú

Munkaadót terhelő járulékok

Beruházások, beszerzések 69 463 69 398 56 449
Dologi kiadások 65 90

Egyéb működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n kívülre 12 925

Összesen: 69463 69463 69463



Azönkormányzat2ol7. évi költségvetésérőlésvégrehajtás rendjérőlszőlő 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paks V~ros Önkormányzata Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
bevátelei, kiadásai, hozzájárutások

EU-s projekt neve1 azonosítőja:
TOP-all-is

Paks-Dunakönilőd közötti kerékpánSt kialakítása
8. melléklet

ezer forintban

‘ 2017 2017 2017.Forrasok . ‚ ‚ .
eredeti el eroenyes ci. modositott el

Saját erő
- sojót ero’boiközponti támogatás

EU-s forrás 540 000 540 000
Tá ra fin a n s ziro sás
Hitel
Egyéb forrás
Források összesen: 540 000 540 000

2017 2017 2017.

Kiadasok, koltsegek . . . .
eredeti ci ervenyes el. modositott el

Személyi jellegű
Munkaadót terhelőjárulékok
Beruházások, beszerzések 540 000 540 000
Szolgáltatások igénybe vétele
Adminisztrativ költségek
Összesen: 540000 540000



Az önkormányzat2olv. évi költségvetésérőtés a végrehajtás rendjérő[szó[ó 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének
módosítása

Paks Város önkormányzata fejezeti kezetésű támogatásai és kiadásai

Projekt neve: Nemzeti StadionfejLesztési Program
“Paks Labdarugó sportLétesrtmény fejlesztéseTT

. 2011. 2017.Forrasok . . . ‚ .

eredeti ei. ervenyes ei.

Saját erő 7374 7314
- saját erőből központi támogatás

Fethalmozásci célú önkormányzati támogatások 700 000
- egyéb központi feÍhalm.c. támogatás 100 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 839 077 839 077
allamhaztartason belulroL

- ebből fejezeti kezelésű támogatás 839 077 839 077
Hitel
Egyéb forrás
Források összesen: 846 451 1 546 451

2011. 2017.

Kiadasok, kottsegek . . . . .

eredeti ei. ervenyes ei.

Személyi jellegű
Munkaadótterhelő járulékok 845
Beruházások, beszerzések 636 051 1 336 051
Dologi kiadások 30 696 29 851
Adminisztratív költségek

Összesen: 666741 1366747

Projekt neve: GZR-T-Ö-2016 “Jedlik Ányos Terv”
Elektromos töltőátlomás létesítése

‘ 2017. 2017.Forrasok . . . . .

eredeti ei. ervenyes ei.

Sajáterő 5048
- saját erőből központi támogatás

Fethalmozásci célú önkormányzati támogatások O
- egyéb központi felholm.c. támogatás

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 4 952
államháztartáson belülről

- ebből fejezeti kezelésű támogatás 4 952
Hitel
Egyéb forrás

Források összesen: io 000

2017. 2017.

Kiadasok, koltsegek . . . . .

eredeti ei. ervenyes ei.

Személyi jellegű
Munkaadótterhetőjárulékok
Beruházások, beszerzések 10 000
Dologi kiadások

Adminisztratív költségek
Összesen: 10 000



Azönkormányzat2űl7. évi költségvetéséről ás avégrehajtás rendjérőlszóló 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Paks Város Önkormányzata 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

9.1 melléklet

Megnevezés Paks Város önkormányzat 01

Feladat .. . . ‚
‚ Osazes bevetel, kiadas 1

megnevezese

Ezer forintban!

. ‚ . . .. . . 2011. évi 2017. évi 2017. évi változás
Szama Eloiranyzat-csoport, kiemelt eloiranyzat megnevezese . . . . . . . .

eredeti el. enienyes el. modositott ej. %

1 2 3 4 5 6

Bevételek
~ ~W2~~rÓ~’i

1.1. Működési célú támogatások áLlamháztartáson belülről iii 724 901 121 926 410 2,74

1.1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása t 919 1 919 1 919 0,0

1.1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatás 396 315 421 976 427 465 1,3

1.1.3. Önkormányzatokszociális ás gyernsekjóláti feladatainak támogatása 344 142 391 358 404 395 3,3

1.1.4. önkormányzatok kulturális feladatainaktámogatása 21 958 31 293 32 228 3,0

1.1,5. Működési célú központosított előirányzatok 24 266 29 494 21,5

1.1,6. Egyéb működési célú támogatások bevételei 222 222 0,0

1.1.7. Elvonások ás befizetósek bevételei 23 307 23 307 0,0

1.1.8. visszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérüléseÁH-n belülről

1.1,9. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 7380 7 390 7300 0,0

1.1.10. . ebből Eu támogatás

iLl!. . ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás

1,1.12. . ebből elkülönített állami pénzalaptél támogatás 3 060 3 060 3 060 0,0

1.L13. . ebből helyi önkormányzattél támogatás

1.L14. . ebből társulások és költségvetési szeNek támogatása

iLlS. . ebből egyéb fejezeti kezelésű támogatás 4 320 4 320 4 320 0,0

1,1,16. . ebből központi ktgvetési támogatás

1.2. Közhatalmi bevételek 5 822 200 7119 983 8 122 200 14,08

1.2.1, Helyi adók 5741 700 7 039 483 8 041 700 14,2

1.2.2. . vagyoni típusú adók 1 371 700 2 669 483 3 671 700 37,5

1.2.3. . Termékek és szolgáltatások adói 4 370 000 4 370 000 4 370 000 0,0

1,2.4. Gépjárműadó 76 000 76 000 76 000 0,0

1.2.5. Egyéb áruhasználati ás szolgáltatási adók 4 500 4 500 4 500 0,0

1.2.6. Jövedelemadők

1,2.7. Egyéb közhatalmi bevételek

1.3. Működésibevételek 284474 304474 304414 0,00

1.3.2. Készletértékesités ellenértéke 130 130 130 0,0

1.3,3, Szolgáltatások ellenértéke U 264 11 264 11 264 0,0

1.3.4. Közvetített szolgáltatások értéke 57 208 67 208 57 208 0,0

1,3,5. Tulajdonosi bevételek 74 990 74990 74990 0,0

1.3,6. Ellátási di3sk 49 142 69 142 69 142 0,0

1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 52 040 52 040 52 040 0,0

1,3,8. Általános forgalmi adó visszatárülése 10 000 10 000 10 000 0,0

1.3.9. Kamatbevételek 29 500 29 500 29 500 0,0

1.3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.3.11. Biztosító által SzeLeLt kártérítés

1.3.12, Egyéb működési bevételek 200 200 200 0,0

1.4. Működési célú átvett pénzeszközök

1.4.1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérülése

1.4.2. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

—~waq_ ~
2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülrőt 1 032 096 2 277 048 2 278 544 0,1

2.1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 700 000 701 496 0,2

2.1.2. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

2.1.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.1.4. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről i 032 096 1 577 048 1 577 048 0,0

2.1.5. . ebből Eu’s támogatás 84 320 624 320 624 32Q 0,0

2.1.6. ‘ ebből elkülitett állami pénzalaptól támogatás ioa 699 108 699 108 699 0,0

2.1.7. . ebből fejezeti kezelésú támogatás 839 077 844 029 844 029 0,0

2.1.8. . ebből társulástól felhalmozási támogatás

2.2. Felhalmozási bevételek 65 552 65 552 65 552 0,00

2,2.1. Immateriália javak értékesítése

2.2.2. Ingatlanok értékesítése 65 552 65 552 655S2 0,0

2.2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 45 502 47 602 47 602 0,00

2.3.1. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 15 502 15 502 15 502 0,0

2.3.2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 30 000 32 100 32100 0,0



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 3J2011.(lll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

4. Hitel-, kölcsönfetvétel államháztartáson kívülrőL (4.1.1-4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
43 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
5. Belföldi értékpapírok bevételei (5.1. +.... 5.4.) 1 500 000 1 500 000 0,00

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 1 500 000 1 500 000 0,0
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
5,4, Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
6. Maradvány igénybevétele (6.1.1- 6.2.) 1 700 000 1 846 282 1 846 282 0,00

6,1. Előző év köliségvetési maradványának igénybevétele 1 700 000 1 646 2e2 1 846 282 0,0
6.2. Előző év vállalkozási maradványának génybevétele

7. BeLföldi finanszírozás bevételei (7.1. + ... + 7.3.)

7,1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
7.2. ÁLlamháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
~‚3. Betétek megszüntetése

8. Külföldi finanszírozás bevételei (8.1.+...a.4.)

8.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
8.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
9. Fll’IANSZIROZASI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (4. + ... +8.) 1 100 000 3 346 282 3 346 282 0,00

~W. ‘~S~,trtö~ ‘V~~r~tfl~r :‚~9~ :1~t~t:- ~ ‘tr~t~’~r.w~. ..~str-i 5t..rtp~~t~~tt

IL LE~5~~iI4 ~r ~ ~j ~2 ~ tt’~$k4t ‚~ÍWz~ flIQ~4

9721548 14062662 15091064

2~3



Azönkormányzat2üll. évi költségvetésérőlés avégrehajtás rendjérőlszóló 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Irányító szervi támogatás (intézmériyfinanszírozás) felhalmozás 110427 179046

9721548 14062662 15091064

Kiadások

~~
1.1. személyi juttatások 99 625 104 619 104 530 -0,1
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási ad6 23 936 26 370 26 479 0,4
1.3. Dologi kiadások 2 043 281 2 383 124 2 617 843 9,8

1.3.-ből EU-s forrásból megvalósuló dologi kiadás 5 373 20 138 20 163 0,1
1.4. Ellétottak pénzbeli juttatásai 129 500 132 703 132 703 0,0
1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 957 328 1 998 502 2 015 671 0,9
1-6- - az 1.5-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7. -Törvényi előíráson alapuló befizetések 996244 996 244 996 244 0,0
1.8. ‘ Elvonások és befizetések 1 821 1 821 0,8
1,9. - Garancia’ ás kezességvállalásból kifizetés MI-n balülra

1.10. . Garancia- ás kezeaségvállatásból kifizetés MI-n kívülre
i-ii. ‘visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n betülre
1.12. - visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.13, ‘ Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 289 706 356 221 360 465 1,2
1.14, - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16. - Kamattámogatások
1.17, - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 671 378 644 216 657 141 2,0
1.18, Általános tartalék 64 528 48 750 59 255 21,5

..-‘. ~m~mam~ —

2.1. neruházások 1 268 494 2 930 685 3 037 385 3,6
2.2, 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 197 503 722 738 709 788 -1,8

Meglévő részesedések növeléséhoz kapcsolódó kisdások
Részesedések beszerzése ioooo 10000 8,0

2,3. relújitások 830 668 1 589 068 1 628 706 2,5
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások isz 700 197 673 202 789 2,6
2.6. 2.5.’ból - Garancia- és kezességvállalásból kigzetés ÁH-n belülre
2.7. - visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2,8. - visszatérítendő támogatások, kötcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatásokÁH-n belülre

2,10. - Garancia-és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2,11. - visszatérítendő támogutások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 26 050 26 050 26 050 0,0
2.12. - Lakástámogatás 3 900 3 900 3 900 0,0
2.13. ‘ Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 122 750 167 723 172 839 3,1
2.14. Céltsrtalék 770 000 605 898 1 213 679 100,3

~
4. Hitel-, kötcs’önt’drleaztés államháztartáson kívülre (4.1. + ... + 4.3.)

4.1, Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4,2. Ukviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belf’dldi értékpapírok kiadásai (5.1. ÷ ... + 5.4.) 1 500 000 1 500 000 0,00

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 1 500 000 1 500 000 0,0
5.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
5.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5,4. nefektetési célú belföldi értékpapírok beváttása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + ... + 6.44 24 661 24 661 0,00

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegszések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése - 24 661 24 661 0,0
6.3, Pénzeszközök betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
T Külf’dldi finanszírozás kiadásai (1.1. + ... + L4.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7,2, Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
6. FiNANszíRozÁsi KIADÁSOK ÖsszesEN: 2361 4~6 2520 609 2527 363 0,27

Irányító szervi támogatás (intézményfinanszírozás) működés 2 271 061 2 341 563 2 347 867 0,3

2017. évre tervezett látnám elóirányzat (fő) 6 tő
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 3 tő

179 496



Azönkorményzat2olv. évi költségvetéséről ésavégrehajtás rendjérőlszóló3/2017.(lll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

A Paksi Polgármesteri Hivatal 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemelt előirányzatonként

2,4.
L ~ ~7~l*bA!oK~$~flkN& ~ZT.

745 574 771 sos 775 177

9.2 melléklet
Költségvetési

szerv Paksi Polgármesteri Hivatal 02
megnevezése

Feladat ‚. . . .
. Osszes bevetel, kiadas 01

megnevezese

Ezer forintban!

. . . . . . ‚ 2017.évi 2017.évi 2017.évi . .
Szeme Előiranyzat.csoport, kiemelt ets,ranyzat megnevezese . . . . . .‚‚ vattozas %

eredeti el. ervenyes ci. modoaitott ci.

1 2 3 4 5 6

~~ w~~n~~nÍIn ~‘~~~is w~~i~wi
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 29 091 29 991 32 853 9,54

1.1.1. Elvonások és belízetések bevételei

1.1.2. Visszatéritendó támogatások, kölcsönökvisszatériiléseÁs-n belülről -

1.1.3, Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 29 991 29 991 32 853 9,5

1.1.4. - ebből EU támogatás

1.1.5. - ebből társadalombiztoaítáni alaptól támogatás

1.1.6. ‘ ebből elkülített állami pénzalsptól támogatás

1,1.7. - ebből helyi önkormányzattól támogatás

1.1.8. ‘ ebből egyéb fejszeti kezelésű előirányzattól - 2 862

1.1.9. - ebből társulások is költségvetési szervek támogatása 29 991 29 991 29 991 0,0
1.2. K’dzhatalmi bevételek 100 100 100 0,00

1.3. Működési bevéteLek 6 167 6 167 6 167 0,00

1.3.2. Készletértékesítés ellenértéke

1.3.3, szolgáltatások ellenértéke 3 440 3 440 3 440 0,0

1.3.4. Közvetített szolgáltatások értéke i 400 1 400 1 400 0,0

1.3.5. Tulajdonosi bsvételek

1.3.6. Ellátási díjak

1.3.7. Kiazámlázott általános forgalmi adó i 307 1 307 1 307 0,0

1,3,8. Általános forgalmi adó visszatérülése

1,3,9. Kamatbevételek 20 20 20 0,0

1,3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevétalei

1,3,11. Biztosító által fizetett kártérítés

1.3,11. Egyéb működési bevételek

1.4. Miiködési célú átvett pénzeszközök

ra~a ~m~n - p
2.1. FelhaLmozási célú támogatások államháztartáson belülről

2.1,1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatérüléseÁH-n belülről

2.1.2. Egyébtelhalmozásí célű támogatások btvételei államháztartáson btlülról

2.1.3. - ebből EU-s támogatás

2.1.4. - ebbőlelkülitettállami pérszalaptóltámogatán

2.2. Felhalmozási bevételek
2.2.1. lmmateriálisjsvak értékesítése

2.2.2. Ingatlarrokértékesitése

2.2.3. Egyéb tárgyi enzközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeazkösök

a~fl?~p ‚ P
4. Finanszírozási bevételek 709 316 735 347 736 057 0,10

4.1 Költségvetési maradvány igénybevétele 12 2ev 12 287 0,0

4.2. vállalkozási maradvány igénybevétele
4.3. Irányító szervi támogatás littézményfinanszírozás) múködés 674 258 688 002 689 712 0,1

4.4. Irányító szervi támogatás lintézményfmanszirozás) ftlhalmozát 35 058 35 058 35 058 0,0

~ ~— ~
745574 771605 775177

Kiedások
1. Működési kiadások (1.14.41.5.) 710 516 736 547 740 119 0,46

1.1. személyi juttatások 434 783 446 152 448 808 0,6

1.2, Munkaadókat terhelő íérulékok ~5 Szociális hozzájárulási adó 104 357 106 732 107 238 0,5

1.3. Dologi kiadások 171 376 171 376 171 786 0,2

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásat

1,5, Egyéb működési célú kiadások 12 287 12 287 0,0

1,5,-ból - Elvonások, befizetések

1.5.-ből - Költségvetési maradvány vinnzafizetéte 12 287 12 287 0,0

2. Felhalmozási kiadások (2.1.+...+2.3.) 35 058 35 058 35 058 0,00

2,1, Beruházások 30 058 30 058 30 058 0,0

2.2. relújitánok 5 000 5 000 5 000 0,0

2,3, Egyéb fejlesztési célú kiadások

- ebből EU-s forrásbóltám, megvalósuló programok, projektek kiadásai

2017. évre tervezett létszám előirényzat (fő) 95 tő
Közfoglalkoztatottak létszáma (tő)



Azönkormányzat2oll.éviköltségvetésérdiésavégrehajtásrendjérőlszóló 3/2017(11116.) önkormányzati rendeleténekmódosításe

A Paksi Gyógyászati Központ2ol7. évi költségvetése előirányzatcsoportonként, kiemeitelőirányzatonként
9.3 melléklet

Költségvetési
szerv Paksi Gyógyászati Központ 03

megnevezése
Feladat .. ‚ . .

‚ Osazesbevetel,k,adas 01megnevezese

Ezer forintban!

. . . . . . . 2017. évi 2017. évi 2017. évi .
Szama Előiranyzat-csoport, kiemelt előiranyzat megnevezese . . . . . ..‚ valtozas %

eredeti ai. ervenyes el. modositotte,.

1 2 3 4 5 6

~ ~it~wa~~

1.1. Működési célú támogatásokállamháztartáson belülről 448 480 448480 448 480 0,00

1.1.1. Elvonások és belizetisek bevételei
1.1.2. visszstéritendőtámogatások, kölcsönökvisszatérüléseáH-n belülről

1.1.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 448 480 448 480 448 480 0,0

1.1.4. . ebbél EU támogatás 2 296 2 296 2 206 0,0

1.1.5. - ebből társadatombiztositási alaptól támogatás 446 184 446 184 446 184 0,0

1.1.6. - ebből elkúlitett állami pénzalaptól támogatás

1.1.7. . ebből helyi önkormányzattól támogatás

1.2. Közhatalmi bevételek

1.3. Működési bevételek 75 614 75 614 75 614 0,00

1,3,2. Készletértékesítés ellenértéke 49 49 49 0,0

1.3.3. Szolgáltatások ellenértéke 61 095 61 095 61 095 0,0

1,3.4. Közvetített szolgáltatások értéke 5 502 5 502 5 502 0,0

1.3.5. Tulajdonosi bevételek

1.3.6. Ellátási dqak

1,3,7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 848 8 848 8 848 0,0

1.3.8. Általános forgalmi adó visszatérliése

1,3,9. Kamstbevételek 120 120 120 0,0

1,3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.3,11. Egyéb működési bevételek

1.4. Működési célú átvett pénzeszkizök

n -.

2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

2,1.1. Vistzatérítendőtámogatások, kötcsönökvisszatérüléseÁH-n belülről

2,1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2,1.3, - ebből EU-s támogatás

2,1.4, - ebből elkülitett állami pénzaieptél támogatás

2.2. Felhalmozáai bevételek

2.2.1. irtmateriáiisjavak értékesítése

2.2.2. Ingatlanok értékesítése

2,2,3. Egyéb Iárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeazközök

a~
4. Finansz(rozási bevételek 625 291 715 276 715 881 0,08

4,1 Költségvetési maradványigénybevétele 14 601 14 601 0,0

4,2, Vállalkozási ma radvány igénybetétele

4.3. Irányító szervi támogatás (lntézmérsyfinanszirozásj működés 563 618 573 479 574 084 0,1

4.4. irányító szentI támogatás intézményfiesnszírozás) felhalmozás 61 673 121 196 127 196 0,0

~~flas~nn8~flg ~M~J ~$fl~
1149385 1239310 1239915

Kiadások
1. Működési kiadások (1.1+...+1.5.) 1057712 1 097 573 1 098 178 0,06

1.1. Személyí juttatások 448 217 452563 453 059 0,1

- ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló ptogramok, projektek kiadásai

1.2. Munkaadókat terhelőjárulékok ás szociális bozzá~ánjiási adó 110 323 in 209 111 318 0,1

- ebből Eu-s forrásból tám. megvalósuló programok, prolektek kiadásai

1.3. Dologi kiadások 529 172 533 801 533 801 0,0

- ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, prolektek kiadásai

1.4. Ellátottak pénzbelljuttatásai

1.5. Egyéb működési célú klsdások

1,5.-bőt - Elvonások, befzntések

1.5.-ből - Köttaégvetésl maradeányvisnzstzetése

2. Felhalmozási kiadások (2.1.+...+2.3,) 61 673 141 797 141 797 0,00

2,1. Beruházások 61 673 141 797 141 297 0,0

2.2. Felújítások

2,3, Egyéb tejiesstési célú kiadások

-ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, prolektek kiadásai2.4.

1149385 1239370
2017. évre tervezett létszám előirányzat (fő) 123 fő
Közfoglslkoztatottak létszáma ff6)

1 239 975

as intézményben államigazgatási feladatok nem találhatők



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről Szóló 3/2017(111,16.) önkormányzati rendeletónek módosítása

A Paksi Életfa Idősek Otthona 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemeltelőirényzatonként

2,4, -ebből EU-s forrásbóltám, megvalósuló programok, projektek kiadásai

275844 296600

9.4. ‚nefléktet

1 550

Költségvetési
szerv Paksi Életfa Idősek Otthona 04

megnevezése
Feladat ‚ . .

‚ összes bevetel, k,adas 01
megllevezese

Ezer forintban!

Széna Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2017. évi eredeti 2017. évi 2017. évi

ei. érvényes ci. módosított ei. változás °‚0
1 2 3 4 5 6

~&íwi~~
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0

1.1.1. Elvonások és befizetések bevételei
1.1.2. visszatérítendő támogatások, köttsönökviaazstérüléseÁH-n belülről

1,1,3, Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

1,1.4. - ebből EU támogatás

1_l_s- - ebből társadalombiztosítási alaptól támogstás

1,1,6, . ebből elkülitettállami pénzalaptól támogatás

1.1.7. - ebből helyi önkormányzattól támogatás

1.2. Közhatatmi bevételek

1.3. Működési bevételek 125 565 125 565 127 565 1,59

1.3,2, Készletértékesités ellenéfiéke 15 765 15 785 17 365 10,1

1,3,3, Szolgáltatásokellenértéke 3 248 3 248 3 246 0,0

1,3,4, Közvetitett szolgáltatások értéke

1.3,5, Tulajdonosi bevételek

1,3,6. Ellátási dijak 101 053 101 053 101 053 0,0

1.3,7, Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 499 5 499 5 699 7,3

1,3,6, Általános forgalmi adó vianzatérülése

1,3,9, Kamatbevételek

L3,10, Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1,3.11. Egyéb működési bevételek

3.4. Működési célú átvett pénzeszközök

IgJ~~fl~nn~ ——
2.1. FelhalmozásI célú támogatások államtiáztartéson belülről

2,1.1, Visszatérítendő támogatások, kölrsönökvisszatérüléaeÁH-n belülről

2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belül

2,1,3. - ebből EU-s támogatás

2.1.4. - ebből elkülitettállami pénzalaptóltámogatás

2.2. Felhalmozási bevételek

2,2,1, Immateriális javak értékesitésa

2.2.2. Ingatlanok értékesítése

2,2,3, Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz’ök .

~ ~ ~-.-..

4. Finanszírozási bevételek 150 279 171 035 172 567 0,90

4,1 Költségvetési maradvány igénybevétele 7840 7 640 0,0

4,2, Vállalkozási maradvány igényhevétele

4.3. Irányító szervi támogatás (íntézményfinanszirozás) működés 147 879 160 995 152 077 0,7

4,4, Irányító szervi támogatás (intézményfinanszírozás) felhalmozás 2 400 2 400 2 050 18,8

~a~
275844 296600 300132

Kiadások

1. Működési kiadások(1.1+. .41.5.) 273 444 294 200 297 282 1,05

1,1, Személyi juttatások 141 635 152 464 153 720 0,8

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 38 026 38 503 38 779 0,7

1,3, Dologi kiadások 95 183 95 980 97 539 1,6

1,4, Ellátottak pénzbeli juttatáaai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 7 244 7 244 0,0

1.5.-ból - Elvonások, befizetásek

1.5,-ből - Költségvetési maradvány visszafizetéae 7 244 7 244 0,0

2. Felhalmozási kiadások (2.1.4.. +2.3.) 2 400 2 400 2 850 18,15

2.1, Beruházások 2400 2400 2650 18,8

- ebből EU-s forrásból tán’ megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.2. Felújítások

2.3, Egyéb fejlesztési célú kiadások

2017. évretervezett létszám előirányset (fő) 56 fő

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

300 132

* sz intézményben államigazgatási feladatok nem találhatók



A Paksi Bébita Bölcsőde 2017. évi köttségvetéseelőirányzatcsoportonként, kiemeltelőirényzatonként

9.5. melléklet

Azőnkorm’nyntlOlT.’vI kdlts4gvet’.irSId’ .v~mh.)tk rrdJ’rőtsz6I6~2017. (111.16.) önkorm’nyzatl rmnd&et’n’k mődoiftán

Költségvetési
szerv Paksi Bóbita BöLcsőde 04

megnevezése
Feladat . . . .

. Összes bevetel, kiadaa 01
meenevezese

Ezer forintban!

Száma Előirányzat-csoport, kiemeLt előirányzat megnevezése 2017. OVI eredeti 2017. évi 2017. évi változás
ci. érvényes ci, médosított ci. %

1 2 3 4 5 6

~ ~‘Üjzs Rfl~
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülrőL O 0 0

1.1.1. Elvonások és befizetések bevételei

1.1.2. Visszatéritendő támogatások, köicsönökvisszatérüléseÁH-n belülről

1.1.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

1.1.4. - ebből EU támogatás

1.1.5. - ebből társadalombiztosítási alapról támogatás

1.1.6. - ebből elkülített állami pénzalaptól támogatás

1.1.7. - ebből helyi önkormányzattól támogatás

1.2. Közhatalmi bevételek

1.3. Működési bevéteLek 29 850 29 850 28 199 -5,53

1.3.2. Készletértékesílés ellenértéke 20 t23 20 623 19 323 -g,3

1.3.3. Szolgáltatások ellenértéke 98 98 90 0,0

1.3.4. Közvetített asotgáltatások értéke

1.3.5. Tulajdonosi bevételek

1.3.e. Ellátási díjak 2804 2 804 2 804 0,0

1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 325 6 325 5 914 -5,5

1.3.8. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.3.9. Kamatbevételek

1.3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.3.11. Egyéb működési bevételek

1.4. M’iködési célú átvett pénzeszközök

~~kS**~#~~j~n~jmg C
2.1. Felhalmozási célú támogatásokállamháztartáson belülről

2.1.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök vitszatérülése ÁH-t belülről

2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.1.3. - ebből EU-s támogatás

2.1.4. -ebből elkülitett állami pénzalaptól támogatás

2.2. Felhalmozási bevételek

2.2.1. tmmateriális iavsk értékesítése

2.2.2. Ingatlanok értékesitése

2.2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

~ ‚ —

4. Finanszírozási bevételek 112 703 126388 127 760 1,09

4.1 Költségvetési maradvány igénybevétele 2 298 2 298 0,0

4.2. Vállalkozási maradvátylgénytevétele

4.3. lráoyitó szervi támogatás (intézményfinanezirozás~ müködét 111 205 122 672 124 044 1,1

4.4. Irátyitószervi támogatás (intézményfinsnszírozátl felhalmozás 1 418 1 418 5. 418 0,0

~ ‘

142553 156238 155959

Kiadások

1. Működési kiadások(1.1+.. +1.5.) 141 135 154 820 154 541 -0,18

ii. Személyi juttatások 83 697 93 131 93 500 0,4

1.2. Munkaadókat terhelójárulékok és szociális hozzájárulási adő 19 848 21 965 22 154 3,6

1.3. Dologi kiadások 37 550 37 590 36 159 -3,8

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1,5. Egyéb működési célú kiadások 2 128 2 128 0,0

1.5.-ből - Elvonások, befizetéaek

1.5.-ből - KöltségvetésI maradványvisazafizetéae 2 128 2 128 0,0

2. Felhalmozási kiadások (2.1.+...+2.3.) 1418 1418 1418 0,00

2.1. Beruházások 1 418 1 418 1 418 0,0

- ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb feilesztési célú kIadások

2.4. - ebből EU-e forrásból tám. rtegvslótuló programok, projektek kiadásai

2017. évretervesett létszám előirányzat (fő) 33 fő

Közfogtalkoztetottak létszáma (fő)

* az intézményben államigazgatási feladatok nem találhatők

142553 156238 155 959

21



Azönkormányzat2Ol7. évi költségvetéséről ésvégrehajtás rendjérőlszóló3/2017j111.16.) önkormányzati rendeleténekmódosítása

A Paksi Napsugár Óvoda 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemeltelőirányzatonként

2.4. - ebből EU-s forráabóltám.megvaiósuló programok, projektek kiadásai

241460 248434 249029

9.6. melléklet
Költségvetési

szerv PakaiNapsugáróvoda 05
megnevezése

Feladat .. . . .
Osszes bevetel, kiadas 01

megnevezése

Ezer krinthani

. ‚. . . . . . 2017. évi 2017. évi 2017. évi változás
Szama Elosranyzat.caoport, kiemelt elősranyzat megnevezese . . . . . . . .

eredeti e, ervenyes el. modositott ci. %

1 2 3 4 5 6

Bevételek

~ ~ ~‚. n~
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0

1.1,1. Elvonások és befizetések bevételei

1.1.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönökviaszatérülése ÁH-n belülről

1-1-3- Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

1.1,4. . ebből EU támogatás

11.5. - ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás

1.1.6. - ebből elkülitett állami pénzalaptóltémogatás

1.1.7. - ebből helyi önkormányzattól támogatás

1,2. Közhatalmi bevételek

1,3. Működési bevételek 10 004 10 004 10 004 0,00

1.3.2. Készletértékesítés ellenértéke

1.3.3. Szolgáltatások allenértéke 1 418 1 418 1 418 0,0

1.3.4. Közvetitstt szolgáltatások értéke 800 800 800 0,0

1.3.5. Tulajdonosi bevételek

1.3.6. Ellátási díjak 5 226 5 228 5 228 0,0

1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi sdő 2 008 2 008 2 008 0,0

1.3.8. Általános forgslmi adó sitszatériilése 500 500 500 0,0

1.3.9. Kamatbevételek 50 50 50 0,0

1,3.10, Egyéb pénzügyi műveletek bevétalei

1.3.11. Egyéb működési bevételek

1.4. Működési célú átvett pénzeszközök 150 150 0,0

n~nn arr7~ =~
2,1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

2-Li, Visszatérítendő támogatások, kölcsönökviaszatérUléne ÁH-n belülről

2,1.2, Egyéb fslhalmozási célú támogatások bevételei állsmháztsrtáaon belülről

2.1.3. - ebből EU-a támogatás

2.1.4. - ebből elkülitett állami pénzslaptól támogatás

2.2. Felhalmozási bevételek

2.2.1. Immateriális javak értékesítése

2.2.2. Ingatlanok értékesítése

2,2.3, Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

~~——~
4. Finanszírozási bevéteLek 231 456 238 280 238 815 0,25

4.1 Költségvetési maradvény igénybevétele 1 788 1 788 0,0

4.2. Vállalkozási maradvány igésybevétsle

4.3. Irányító szervi támogatás (intézményfinanszirozás) működés 230 290 235 326 235 921 0,3

4.4. Irányító szervi támogatás (intézrmiésyfisanszírozás) felhalmozás 1 166 1 168 1 168 0,0

241460 248434 249029

Kiadások
1. Működési kiadások(1.1+. ..+1.5.) 240 294 247 268 247 863 0,24

1.1, személyi juttatások 142 704 146 871 147 359 0,3

1,2, Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulásí adó 36 817 37 826 37 933 0,3

1.3. Dologi kiadások 60 773 60 923 60 923 0,0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatésaí

1,5. Egyéb működési célú kiadások i 648 1 648 0,0

1,5,’ből - Elvonások, befizstések

1.5,-ből . Költségvetési maradvány visszalizetéss 1 648 1 648 0,0

2. FelhaLmozási kiadások (2.1+. +2.3.) 1 166 1 166 1 166 0,00

2.1. BerUházások 1 166 1 166 1 166 0,0

. ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projsktek kiadásai

2,2, Felújítások

2,3. Egyéb fejlesztési célú kisdások

2017. évre tervezett létszám előirányzat (fő) 44 fő

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

* as intézményben államigazgatási feladatok nem találhatók



Azönkormányzat2oil.évi költségvetésérőlésvégrehajtás rendjérőlszóló3/2017.(lll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

A Paksi Benedek Elek óvoda 2017. évi költságvetéseelőirányzat csoportonként, kiemeltelőirányzatonként

9.7. melléklet
Költségvetési

szerv Paksi Benedek Elek óvoda 06
megnevezése

Feladat . . .
. Osszesbevetel,k,adas 01

nietnevezese

Ezer forhsfholsl

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előlránysat megnevezése an?. évi 201?. évi érvényes 2017. évi változás %

eredetiei. ei. nédosítottei.

1 2 3 4 5 6

a fl
1.1. Működési célú támogatások álLamháztartáson belülről Q B

1.1.1. Elvonások és beflzetések bevételei

1.1.2. Visszatéritendőtámtgalásek, kölcsönökvisszatérüiéseÁH-ri belülről

1.1.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

1.1.4. - ebből EU támogatás

1.1.5. - ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás

1.1.6. - ebből elkülitett állami pénzalaptól támogatás

iii -ebből helyi önkormányzattól támogatás

1.2. Közhatalmi bevételek

1.3. Működési bevételek is us is 125 15 125 0,00

1.3.2. Készietértékesítés eilenértéke

1-3-3- Szolgáltatások ellenértéke 2 321 2 321 2 321 0,0

1.3.4. Közvetített szolgáltatástk értéke 840 840 840 0,0

1.3.5. TUlajdonosi bevételek

1.3.6. Ellátási dijak 7 921 7 521 7 921 0,0

1.3.1. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 993 2 993 2 993 eQ

1.3.8. Általános forgalmi sdóvisszatérüiése 1 000 1 000 - 1 000 0,0

1.3.9. Kamatbevétatek SB 50 50 0,0

1.3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.3.11. Egyéb működési bevételek

1.4. Működési célú átvett pénzeszkösök

~m~ae~
2.1. Felhalmozási célú támogatások áLlamháztartáson belülről

2.1.1. visszatérítendő támogatások, kölcsötök visszetérütése ÁH-n belülről

2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülról

2.1.3. - ebből EU-s támogatás

2.1.4. - ebből elkülitett állami pénzalaptől támogetás

2.2. Felhalmozási bevételek

2.2.1. Immateriális javak értékesítése

2.2.2. Ingatlanok értékesitése

2.2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénaeszközök

a
4. Finanszírozási bevételek 347 929 355198 356 024 0,23

4.1 KöltségvetésI msradvány igénybevétele 261 261 0,0

4.2. vállalkozási maradvány igénytevétele

4.3. Irányító szervi támogatás jintézményfinanszirozás) működés 341 345 354 353 355 179 0,2

4.4. Irányító szervi támogatás (izttézményfinanezírozás) felhalmozás 584 584 584 0,0

~

363054 370323 371149

Kiadázek
1. Működési kiadások (1.i+...-4-i.5.) 362470 369 739 370 365 0,22

1.1. személyi Juttatások 218 059 223 910 224586 0,3

1.2. Munkaadókat terhelőjárulékok és szoriális hozzájámiási adó 54708 56 126 56 276 e,3

1.3. Dologi kiadások 89 703 89 703 59 703 0,9

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásal

1.5. Egyéb működéei célú kiadások

1.5.-ból - Elvonások, befizetések

1.5.-ből - Költségvetési maradványvisszalizetése

2. Felhalmozási kiadások (2.i.+.. .+2.3.) 584 584 384 0,00

2.1. Beruházások 584 584 584 9,0

- ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kledássi

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kisdások

- ebből EU-s forrásból tám. megvalósUló programok, projektek kiadásai

2017. évre tervezett létszám előirányzat (fÖ) 65,73 fő

Közfoglalkoztatottak Létszáma (fő)

as intézményben áLlamigazgatási feladatok nem taláLhatók

2.4.

353 054 370 323 371 149

30



Azönkormányzat2oll.évi költségvetéséről ésavégrehajtás rendjérőlazóló3/2017.jIII.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

APaksi Páko[itzlstvén VárosiKönyvtár2oll.évi költségvetéseelőirényzatcsoportonként, kiemeltelőirányzatonként

9.8. melléklet
Költségvetési

szerv Paksi Pákolitz latvánVárosi könyvtár 07
megnevezése

Feladat .. . . .
. Osazes bevetel, kiadas 01

magnevezese

&erforbstbanl

. .. . . .. . . 2017. évi 2017. évi 2017. évi változásSzama Elotranyzat-csoport, kiemelt eloiranyzat megnevezeae
eredeti ci. ervenyes ci. nodositott ci.

1 2 3 4 5 6

~ ~ asin
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről O 0 0

1,1.1. Elvorsások ós befizetések bevételei

1.1.2. Viaszatóritendó támogatások, költsönökvisszalérüléte ÁH-n belülről

1,1,3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztarláson belülről

1.1.4. - ebből EU támogatás

1.1.5. ‘ ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás

1.1.6. - ebből elkülitett állami pénzataptól támogatás

1.2. Közhatalmi bevételek

1.3. Műk’ódési bevételek i 295 1255 1 295 0,00

1.3.2. Készletérlékesítés ellenértéke 50 50 50 0,0

1,3,3, Szolgáltatások ellenértéke 1 225 1225 1 225 0,0
1,3.4. Közvetített szolgáltatások értéke

1.3.5. Tulajdonosi bevételek

1.3.6. Ellátási dijak

1,3,7, Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.3,8. Általásos forgalmi adó visszatérülése

1,3,9, Kamatbevételek 20 20 20 0,0

1.3.10. Egyéb pészügyi műveletek bevételei

1.3.11. Egyéb múködési bevételek

1.4. Működési célú átvett pénzeszközök

ae~m~m*n — -~

2.1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

2.1,1. Visszatéritendőtámogatások, kölcsönökvisszatérüléaeÁH.rs belülről

2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülrő

2.1,3. - ebből EU-s támogatás

2,1.4. - ebből elkülített állami pénzalaptól támogatás

2.2. FelhaLmozási bevételek

2,2.1. Immatertális javak értékesítése

2,2.2, Ingatlanok értékesítése

2,2,3. Egyéb tárgyi eszközökértékesítéae

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz’ók

~ ‚ ‘

4. Finanazirozási bevételek es 042 76 446 76 795 0,46

4.1 Költségvetési maradvány lgénybvvétele 1 625 1 625 0,0

4,2, Vállalkozási maradvány igénybevátele

4.3. Irányító szervi támogatás jirstézményfínanazírezásj működés 65. 701 65 066 65 415 0,5

4.4. Irányító szervi támogatás lintézményfisanszirozás) felhalmozás 7 341 9 755 9 755 0,0

n ‘ .

70337 77741 78090

kiadások

— —
1,1. Személyi juttatások 35 810 39 152 39438 0,7

- ebből EU-s forrásból lám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

1.2. Munkaadókat terhelő lárulékok és szociálie hozzájárulási adó 9 299 10 015 10 Ole 0,6

- ebbél EU-a forrásból társ. megvalósuló programok, projektek kiadásai

1,3, Dologi kiadások 17 827 18 sia ig gig 0,0

‘ ebbél EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1,5, Egyéb működési célú kiadások

1.5.-ből - Elvonások, beüzetések

1.5.-ból - Költségvetési maradvány visszatzetése

n~a~atz~z
2.1. Beruházások 1 341 9 755 9 755 0,0

- ebből EU-a forrásból társ. megvalóstló programok, projektek kiadásai

2.2. felújítások

2.3. Egyéb fejleaztási célú kiadások

2,4. ‘ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

70337 77741
2017. évre tervezett létszám előirányzst (főj 13 fő

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

18000

sz intézményben állsmigazgatási feladatok nem találhatók



Azönkorményzat2üll. évi költségvetósérőlésvégrehajtás rersdjérőlazóló3/2017,(lll.16.) önkormánylati rendeleténekmódosítésa

A Paksi Városi Múzeum 2017. évi költségvetése előirányzat csoportonként, kiemeltelőirényzatonként

9.9. melléklet
Költaegvetesi

szerv Paksi Városi Múzeum 08
megnevezése

Feladat ‚ . .
. összes bevetel, kiadaa 01

neeelevezese

Ezer forintban!

‚ „ ‚ ‚ .‚ ‚ . 2017. évi 2017. évi 2017. évi változás
Szama Elo,ranyzat.csoport, kiemelt ele,ranyzat megnevezese . . ‚ ‚ . .

eredeti ci. enienyez el modositott ci. .4

1 2 3 4 5 6

~
1.1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 400

1.1.1. Elvonások és befizetések bevételei

1.1.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönökvisszatériiléseÁH-n belülről

1.1.3. Egyéb működési céW támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 400

1.1.4. - ebből EU támogatás

1.1.5. - ebből társadalombiztosítási alaptól támogatás

1.1.6. - ebből elkülönített állami pénzelaptól támogatás 1.400

1.2. Közhatalmi bevételek

1.3. Múködési bevételek 5 095 5 095 5 095 0,00

1.3.2. Készletértékesités ellenértéke 500 500 500 00

1.3.3. szolgáltatások ellenértéke 3 606 3 606 3 606 00

1.3.4. Közvetitett szolgáltatások értéke

1.3.5. Tulajdonosi bevételek

1.3.6. Ellátási díjak

1.3.7. Kiszámlázott általános forgalmi adó 974 974 974 0,0

1.3.8. Általános forgalmi adó visszatériilése

1.3.9. Kamatbevételek 15 15 15 0,0

1.3.10. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.3.11. Egyéb működési bevételek

1.4. Működési céLú átvett pénzeszközök 1 200 1 200 0,0

~ - —

2.1. FelhalmozásI célú támogatások államháztartáson belülről

2.1.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök ‘,isezatérüléseÁH-n belülről

2.1.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülr

2.1.3. ‘ ebből EU-s támogatás

2.1.4. ‘ ebből elkülitett állami pénzalaptól támogatás

2.2. Felhalmozáai bevételek

2.2.1. Immateriális javak értékesítése

2.2.2. Ingatlanok értékesítést

2.2.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

2.3. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz’ök

a~ - ~--

4, Finansz(rozási bevételek 135 412 143 522 144 287 0,53

4.1 Költségvetési marsdvány igénybevétele 383 3e3 0,0
4.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

4.3. Irányitó szervi támogatás (intézményfiriannzírozás) működés 134 685 141 670 142 435 0,5
4.4. Irányító szervi támogatás (intézrnényfinanszirozás) felhalmozás 787 1 469 1 469 0,0

‘ —

140567 149817 151982

Kiadások

1. Működési kiadások 139780 148 348 150 513 1,46

1.1. személyi juttatások 75646 80 355 80 882 0,8

- ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok projektek kisdásai

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájáruláei adó 18266 19 274 19 412 0,7

. ebből EU-s forrásbóltám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

1.3. Dologi kiadások 45 868 48 719 50 119 2,9

- abból EU-s forrásbóltám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

1,4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

1.5.-ból - Elvonások, befízetések

2. Felhalmozási kiadások var 1 469 1 469 0,00

2.1. Beruházások 787 1 469 1 469 0,0

2,2, Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

- ebből EU-s!orrásbóltám. megvalósuló programok, projektakkiadáaai

2017. évre tervezett létszám előirányzat (lő) 26,75 M

Közfoglalkoztatotsak létszáma (fől

* az intézményben államigazgatási feladatok nem találhatók

2.4.

140587 149817 151 982

izj



Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéról szóló 3/2017(11116.) önkormányzati rendeletének módosítása

Zrdjékozaró róbin
Többéves kihatássaljáró döntésekszámszerűsítése évenkénti bontásban ás összesitve célok szerint

Ezer forintban!
Kiadás vonzata évenkéntSor- Köt, váll. 2017. előtti

Kötelezettség jogcíme .
szám eve kifizetés 2017. 2018. 2019. 2019. Osszesen

után
9=(4+5+6+2 3 4 5 6 7 8

7+a)
Beruházási kiadások

1. 917166 928103 445483 2290752
bensházásonként

Csámpa, Patak utca villamoshálózat
2014. 330 9522 9852

áthelyezése

Kilátó utca közvilágitáa kiépítése 2014. 318 114 432

Májusi, utca támfal II. ütem
2016. 38114 38114

kivitelezése

Toldi utca közvilágítás bővitésének
tervezése és kivitelezése Mező u. és 2016. 241 5 608 5 849
vásárhelyi p. u. között

Téglagyár előtti szakaszon
2016. 114 2067 2101

közvilágítás kiépítése

vizíszínpad építése 2015.2017. 2 280 159 172 161 452

Paksi Metszet Örökségközpont 2014-2017. 717 396 45 373 762 768

Paks labdarúgó sportlétesitmény
2015.2017. 196487 660133 864620

feilesztés
vácika u. ütés csapadékcsatorns

2017. 445483 445483
építés

2 Felűjitási kiadások 456555 567989 599519 1624063
‘ felújitésonként

Madocsai Regionális Rendszer 2012. 351 3 379 3 730

viziközmű felújítások 2009. 39 964 46 802 86 766

Hunyadi utca felújítása 2014. 11 917 317 283 329 200

Május L utca csapadélwíz

rendezése kivitelezése a régi 2014-2016. 54 525 629 55 154
szakaszon
Deák-ház körüli közterület

2016. 25373 30950 56323
felúiítása
Kinizsi u. felújitúsa 2014-2016. 248 349 21 178 269 527

váci Mihály utömbbelső
2015-2016. 4916 122033 126949

felúiítáas

nercsényi utca felújítása 2014-2016. 47 083 6 610 53 693

Kurcsatov u. menti tömbbslsók
rehabilitációjának tervezése Ill. 2016- 9 195 9 398 18 593

ütem
Síp u-i. Hajléktalanok Nappali

2016. 14882 9727 24609
Melegedőjének felúiitása
Gesztenyés is. átépités (az Ifjúság
üt és a Kishegyi u. közötti 2017. 280 263 280 263
szakaszon)
ESZI előtti aszfaltos járda
burkolat felújításának,

2017. 86083 86083
átépítésének tervezése és
kivitelezése a_Kápolna_utcáig
Kápolna is. bölcsőde teljes körű

2017. 13970 13970

2017. 25400 25400

Hegy is. aszfaltozása 2017. 42 104 42 104

Csereaznyési Út aszfaltozása 2017. 60 615 60 615

vácika utca Kölesdi úti végénél a
22 [N-os légkábeles hálózatok 2017. 44 094 44 094

vácika utca közvilágítás kiépítése 2017. 35 560 35 560

Csónak is. és Halász u. út és

közműfelújításának ‚ építésének 2017. 11 430 11 430

3. Egyéb működési célú kiadások 1992. 20 000 15 000 15 000 0 50 000

Gastroblues Fesztivál támogatása ° 20 OtO 15 000 15 000 0 50000

4. Dologi kiadások 2016. 9 836 10 730 14 605 0 35 171
Kozvi lagitas uzemeltetese,
karbantartása 9 836 10 730 20 566

(Kiemeitfejlesztési területek II. 14 605 14 605

Összesen 1373721 1525928 1070732 29605 3999986

55



Azönkormányzat 2011. évi költségvetéséről ésa végrehajtás rendjérőlszóló 3/2017.011.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

4.tójákozzató tábla
Paks Város önkormányzatának 2017. ~vi eLőirányzat-felhasznáLási terve

Ezer forintban!
~Fr Megnevezás Január Február J Március Április Május Jónius Július Auguszt. Szept. J Okt. Nov. Dec. összesen

Bevételek
.t Működésicélútámogatásokállamháztartáson belülről 117429 117429 117429 117429 117429 117429 117429 117429 111429 117429 117429 117429 1409143

2. Közhatalmi bevételek 3474713 1172874 3474713 8122300
3. Működési bevételek 47 795 47 795 47 795 47 795 41 795 47 795 47 795 47 795 47 795 47 795 47 795 47 795 573 538
4. Működési célú átvett pénzeszközök 1 350 1350
5. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 239 077 700 000 4 952 1 496 108 699 684 320 540 000 2 278544

6. Felhalmozási bevételek 552 65 000 65 552
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 3 967 47 602
8. Finanszirozási bevételek 157 264 157 264 151 264 157 264 151 264 151 264 1 651 264 157 264 157 264 157 264 157 264 157 264 3 387 165

‘T Bevételek összesen; 326 454 326 454 4 040 244 327 006 326 454 1 499 328 2 527 804 331 406 3 802 663 500 153 1 010 774 866 454 15 885 194
Kiadások

10. Személyijuttetások 145499 145499 145499 145499 145499 145499 145499 145499 145499 145499 145499 145499 1745982

11 Munkaadókatterhelőjárulékok és szociális hozzájárulási 35 856 35 856 35 856 35 856 35 856 35 856 35 856 35 856 35 856 35 856 35 356 35 856 430 267
ado

13~ Dologi kiadások 306 391 306 391 306 391 306 391 306 391 306 391 306 391 306391 306391 306 391 306 391 306391 3 676 692
13. Ellátottak pénzbelijuttatásai 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 11 059 132 703
14. Egyéb működési célú kiadások 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 185 362 2 038 978
15. Altalános tartalék 5 926 5 926 5 926 5 926 5 926 5 926 5 926 5 926 5 926 5 926 59 255
16. Beruházások 322 648 322648 322 648 322 648 322648 322648 322648 322 648 322 648 322648 3 226 482
17. Felújítások 163 371 163 371 163 371 163 371 163 371 163 371 163 371 163 371 163 311 163 371 1 633 706

18. Egyéb felhalmozási kiadások 16 399 16 899 16 899 16 899 16 899 16 899 16 899 16899 16899 16 899 16 899 16 899 202 789

19. Céltartalék 121 368 121 368 121 368 121 368 121 363 121 368 121 368 121 368 121 368 121 368 1213 679

20. Finanszírozási kiadások 24 661 . 1 500 000 1 524 661

Kiadásokösszesen; 540364 701064 1314377 1314377 1314377 1314377 2814377 1314377 1314377 1314377 1314377 1314377 15885194

23. Egyenleg .213910 -374610 2725867 -987371 -987923 184951 -286573 -982971 2488286 -814224 -303603 -447923 0



Azönkormányzat2oll. évi költségvetéséről és avégrehajtás rendjéről szóló 3/2017(11116.) önkormányzati rerideletének módosítása

Az önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzatcsoportonként, kiemelt eLőirányzatonként

p feladatokat bemutató táiékoztptó melléklet s. tájékoztató tábla

ezer Forintboo

2017. évi 2017. évi 2017. ‚vi változás
den előir. am, előirányzat neve eredeti ci. érvényes cl. módosított ci. %

önkormányzati kiadások -

1. MűködésI kiadésok 1 509 530 1 690 948 1 725 857 7,8

1.1 Személyi juttatások 66419 66419 66419 0,0

1.2 Munkaadótterhelőjárulékokésszociális 1,]. adó 15418 15418 15418 0,0

1.3 Dologikiodások 302034 422 763 547672 29,5

1.4 Ellávottakpéozbeli juttatása

1.5 Egyébműködési célú kiadások i 125668 1096348 1 096348 0,0

- 3d n,léoyi előiráson alapuló belizetések 996244 996244 996244 00

- Elvonások, belizotések 1 821 1 821 0,0

- Egyéb mdködési célú támogatások ÁH-o belülre 34900 61 424 61 424 0,0

. Egyéb működési célú lámogaté sok ÁH-o kivulre 94524 36859 36 859 0,0

II. 2. FelIsaImozési ki,détok 34 500 75 000 15 000 0,0

21 Beruházások 30000 40060 40 600 0,0

Ebből: meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

részesedésekbeszerzése 10 000 10 000 0,0

2,2 Felújítások 4500 4500 4500 0,0

2.3 Egyéb Fejlesztési célú kiadások 30500 30500 0,0

- Egyéb Felhalmozási célúoámogotásokÁlé.n belülro

- Egyéb Felholnsszási célú támogotásokállomházvartáson kívülre 30500 30500 0,0

. Kamatkiadások

ÖNKORMÁNVzATIKIAOÁSOKÖSSZESEN 1544039 1675948 1800857 7,5

2 Rendezvények
1. Működési kIadások 13 500 13 500 17 400 28,9

1.1 Személyi juttatások 650 105 105 0,0

1.2 Munkoadótterhelőjárslékokésszociálislsj adó 300 23 23 0,0

1.3 Dologi kiadások 12 600 13372 17272 29,2

1.4 Ellátottakpéozbeli juttatása

1.5 Egyéb működési célú kiadások

II, 2.. FelhalmozásI kiadésok 1 geO 1 900 0 100,0

2,1 Boruházásole 1 900 1 900 0 -100,0

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb fejlesztési célú kiadások

- Egyéb felhalmozási cé ló vámsgatásokÁli-n belülre

. Egyéb felhalmozási célú táseogavások államházlorsásoo kívülre

- Kamatkiadások

RENDEZVÉNYEKKIADÁSOKÖSSZESEN 15400 15400 17400 13,0

3 Prelátus ‘üzemeltetése
1. Működési kiadások 12159 12 605 12 695 0,0

1.1 Személyi juttatások

1.2 Muolcaodát terhelőjárulékok és szociális lsj. adó

1.3 Dologi kiadások 12 759 12 695 12 695 0,0

1,4 Ellálottak pénzbeli juttatása

1,5 Egyéb működési célú kiadások

II. 2.. Felhalmozási kiadások 54 64 0,0

2.1 Beruházások 64 64 0,0

2.2 Felújítások

2,3 Egyéb fejlesztési célú kiadások

- Egyéb Felholmazási célú OámagotásokÁlá-n belülre

- Egyéb Felholmszási célú támogatások úllamháztartásoo kívülre

- Kamatkiadások

PRELATUSOZEMELTErÉSKIADÁ5OKÖSSZESEM 12759 12759 12759 0,0

4 Turisztikai” városmarketing kiadások
1. Műkddési kiadások 20 566 20 546 26191 30,4

1.1 Személyi jutlatásak 1 486 2 021 36,0

1.2 Munkoadáolerhelőjárulékokésszociális hj adó 305 410 34,4

1,3 Dologikiadások 20566 18755 24360 29,9

1.4 Ellátoltakpénzbeli juttatása

1.5 Egyéb működési célú kiadások

II. 2. Felhalmozási kiadások 0 20 5 011 24 955,0

2.1 Beruházások 0 20 5011 24 955,0

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb fejlesztési célú kiadások

- Egyéb tollsalmozási célú támogatásokÁH-is belülre

- Egyéb felhalmozási célú támsgolásokálloroházlaroásoo kívülre

- Kamatkiadások

TURISzTIKAI ÉS VÁRD5ARKETING KIADÁSOK ÖSSZESEN 20 566 20 566 31 802 0,0



Az önkorményzat2ol7, évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

7

8

1.

Az önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzatcsoportonkónt, kiemelt előirónyzatonként
a feladatokat bemutató tEékoztató mellé.kttt s. tdjókoztotó tábla

1. Működési kiadések

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2..

2.1

2.2

2.3

1.1

1.2

1,3

1.4

1.5

2.

2.1

2.2

2.3

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.

2.1

2.2

2.3

Személyi juttatások

Munkaadót lerheldjárulékok és szociális hi. adó

Dologi kiadások

Ellát ottak pénzbeli juttatása

Egyéb működési célú kiadások

FeIh,lmoz’si kiadésok

Beruházások

Felújítások

Egyéb fejlesztési célú kiadások

. Egyéb felhalmozási télútámogatásokÁlá’n belülre

‘ Egyéb felhalmozási célútámogatásokállamháztorááson kívülre

. Kamatkiadások

DOLGOZÓK IJDOLTETÉSE KIADÁSOK ÖSSZESEN

Nemzetközi kapcsolatok
Működési kiadások

Személyi juttatások

Munkaadót terhelőjárulékokésszociáhs hj. adó

Dologi kiodósok

Ellát ottak pénzbeli jutlotóta

Egyéb működésicélú kiadások

Felhalmozási kiadások

Beruházások

Felújftásak

Dijak

1 882

1 982

1 982

1 882

I 992

1 982

2 361

2 361

2 361

ezer forintban

18,1

Ig,i

19,1

1,9

7,5

27,1

7,0

Működési kiadások

Személyi juttatások

Munkaadót terhelójánslékok és szociális hj. adó

Dologi kiadások

Etlótoltokpéozbeli juttatása

Egyéb működési célú kiadósok

Felhalmozási kiadások

!9ruházások
Felújítások

Egyéb fejlesztési célú kiadások

‘ Egyéb fellsalmszási célú támogatásokÁfl.n belülro

‘ Egyéb fel hotmazási célú támogotásokállamhóztortóson kívülre

‘ Kamatkiadások

DÍJAK KIAOÁSOKÖSSZESEM

Egyéb fejlesztési célú kiadások

. Egyéb felhalmozási célú támsgatósokÁl+a belülre

‘ Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

‘ Kamatkiadások

NEMZETKÖZI KAPCSOLATOK KIADÁSOKÖSSZESEM 7,9

18 100

3 000

(00

15 400

19100

19 100

5900

700

15400

19 100

20 600

3225

890

16485

20 600

2 014

1 643

371

2 014

2 014

I 643

311

2 014

1 014

1 643

371

2 014

0,0

0,0

0,0

0,0

I.

‚‚.

G IoolEozók üdültetáse

I.

II.

I.

II.

9 Kiváló sportolók jutalmaz’sa
1. Működési kiadások 10 185 16 185 16 185 0,0

1.1 Személy, juttatások 12200 12200 12200 0,0

1.2 Munkaadót terhelőjárulékokés szociális hj. adó 3 995 3 995 3 995 0,0

1.3 Dologi kiadások

1.4 Ellátoltakpénzbeli juttatása

1.5 Egyéb műkádési célú kiadások

II. 2. FelhalmozásI kiadások

2.1 Beruházások

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb fejlesztési célú kiadások

. Egyéb íelkalmozási célútómogutásakÁfl.n belülre

. Egyéb felhalmozási célú tómogatástskállamhóztaroáson kívülre

‘ Kamatkiadások

KIVÁLÓ SPOROLÓK JUTALMAZÁSA KIADÁSOK ÖSSZESEN 16 195 16 195 16 195 0,0



Az önkormányzat2olr. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Az Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzatcsoportonként, kiemelt előirányzatonként
a feladatokat bemutató táiékoztató mell~kltt S. tájékoztató tábla

eze, forintban
Költságvet’siszervekszám(tástechnika~,

1. Műk8d’si kiadisok 32 032 35 032 35 032 0,0

1.1 Személyi juttatások

1.2 M,mkaoddt terhelőjárulékskésszociális hi. adó

1,3 Dologikiadások 32632 35632 35632 0,0

1.4 Ellátottak pénzbeli juttatása

13 Egyéb működési célú kiadások

II. 2.. Felhaln,ozini klad~sok 0 0 0

2.1 Beruhózások

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb Fejlesztési célú kiadások

. Egyéb felhalmozási célútámsgalásokÁu-n belülre

- Egyéb felhalmozási célú támogotások óllamházlartásoes kívülre

. Kamatkiadások

KÖLTSÉGvETÉSI SZERVEK SZÁMÍTÁSTECHNIKAI KIADÁSOK ÖSSZESEN 32 632 35 632 35 632 0,00

11 Átá befizetés
1. MGkddbi kiadi,ok 0 104900 119 019 13,4

1.1 Személyi juttatások

1,2 Man kaadát terhelójórulékokézuzociális hj. adá

1.3 Dologi kiadások 0 164966 119 019 134

1.4 Ellát ettak pénzbeli juttatása

1.5 Egyéb múködésicélúkiadások

II. 2. FeIhaIrnoz~,i kladSsok

2.1 Beruházások

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb fejlesztésirélúkiadásek

. Egyéb felhalmozási célú lámogatásokAtl.us beliilre

‘ Egyéb felhalmozási célú tám090tásokállamházlartázoo kívülre

. Kamatkiadások

ÁFA KIADÁSOK ÖSSZESEN 0 104966 119 019 13,4

1. MDk~d’Eikiad~sok 1628287 : 1327578 1,97S564 S~3
11 Szemely,juttatasok 83862 $4853 85 613 09
12 Munkoadot terlselo jarultkokesszer,abs Ig ads 20784 20 812 211.07 14
13 Dolog, ksadasok 397973 625 565 775 496 240
1 4 Ellateltakpeezbehjuttatasa O 0 0
15 Egyebmukodes,celuk,adasok 1125668 1096343 1096348 0,0

Totvenjneloirasonalopulabellzeee ek 9962$ 996 244 996 244 00
Elvsnasek beüzetesek 0 1 821. 1821 0 0

Egyeb msjkodési coli tumogutúoskAH belslro 34900 61 424 61424 00
Egyéb mul’odés, céla lansagotssakÁH n ks,ulre 94.524 36 85~ 36 859 00

2 FelbaImons, kiadasok 36 400 fl 984 30075 4,0
2,1 Beruhazosek 31900 41984 45075 74

ebbel megivea reszesedések nevelesohszkapcsolodo k,adasek O O O
reszosedesekbeszerzost 10000 10 000 00

22 Feluplasok 4590 4500 4500 00
23 Egyebfojleszsesi cola k,adasek 0 30500 30 500 00

Egyeb feihalmozas, celu tsmogotasskÁfl is belulro O O O
Egyob felhalmazas,celu lsmsgntasokallamhaztartason k,vulre 0 30 500 30 500 0 0
Ksmatk,sdosok O Q O

KöLtségvetési kiadások Összesen 1 664 687 1 904562 2 058 639 1,7



Az önkormányzat2Oll, évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 3/2017.011.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Az Önkormányzat bevételei és kiadásai elóirányzatcsoportonként, kiemelt előirányzatonként
5. tájékoztató tábla

ezer forintban

2017. ‚vi 2017. évi 1017. é’,i változás
eredeti ci. érvényes ci. médosított ci. %Cim eloir. cim, eloiranyzatneve

szociális gondoskodás
1. Működési kisdlsok 381 532 424 726 425 170 0,8

1 1 Szcmelyquttotosak

1 2 Munkuodor terholo jorulekok es szarid $ hj oda

1 3 Dolog, k,odosok 226 226 226 C O
14 Ellolottokpeozbehjuttaloso 129500 131703 132 703 00
1.5 Egyéb mOködési célú kiadások 251 806 291 797 295 241 1,2

Egyob mukodes, cclv tomogotosokÁlá n keletre 251 806 291797 295 241 12
l/,sszater,tendo tomogotoosk koksonoknyujtasoÁtl „ k,vutro

. Egyéb működési célú tómogotásokÁH.n kívülre

II. 2. Felhalmozési kladésok 28 200 28 200 28 200 0,0
2,1 Beruházások

2 2 Feluplosok

23 Egyeb fejlesztes, cclv k,odosok 28200 28 200 28 200 00
Egyek folliotmozos, tele cornogotosokÁlé ‚1 hotelre

Visszoteriteodőtomogoeossk koksonoknyujtoooÁH ii k,vulre 24300 24300 24300 00
Egyek fethotmozos, cclv tom090tosokollomhazcortoson ki”vlrc

Lokoslamsyosos 3900 3 900 3 900 00
. Komotkiadások - -

S” KOLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 409732 452926 456370 0,8

~‘3öi Szociális gondoskodás 409732 452926 456370 0,8
1. Települési támogatások

1.1. Rendsz. nevelési segély pénzben 3 500 3 500 3 500 0,0
1.2. Rendsz. nevelési segély természetben 2 000 2 000 2 000 0,0
1.3. Települési ápolási díj méltányos 3 000 3 000 3 000 0,0
1.4. Rendkívüli települési támogatás 64 000 64 000 64 000 0,0
1.5. Települési temetési támogatás 2000 2000 2000 0,0
1.6. Települési lakhatási támogatás 20 000 20 000 20 000 0,0
1.7. Kábeltelevizió támogatás 500 500 500 0,0
1.8. esélyegyenlőségi támogatás 4500 4500 4500 0,0
1.9. Diákbérlet 3 000 3 000 3 000 0,0

1.10. Szociális szemétszállítás 14 000 14000 14 000 0,0
1.11. Települési megélhetési támogatás son soo 500 0,0
1.12. Települési gyógyszertámogatás 4 000 4 000 4 000 0,0

2. Köztemetés 500 500 500 0,0
3. Kiegészítő gyerm.véd.tám. és egyszeri támogatás 3 000 3 000 3 000 0,0
4. Bursa Hungarica 4 000 4 000 4 000 0,0
5. Karácsonyi ajándékcsomag 4 000 7 203 7 203 0,0
6. Szociális gyermekétkeztetés 200 200 200 0,0
7. Lakhatástveszélyeztető elemi káresetén nyújtható támogatás 1 000 1 000 1 000 0,0
8. vis maior (segély) 1 000 1 000 1 000 0,0
9. Első lakáshoz jut6k támogatása 3 900 3 900 3 900 0,0

10. Helyi támogatás 13 200 13 200 13 200 0,0
11. Munkáltató kölcsön 10 100 10 100 10 100 0,0
12. Kártérítés 26 26 26 0,0
13. Paksi Kistérségi Szociális Központ (hozzájárulás) 247 806 287 797 291 241 1,2

32



Az önkormányzat2oll. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szőlő 3/2017.011.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Az önkormányzat bevételei ás kiadásai előirányzatcsoportonkánt, kiemelt előirányzatonként

S. tájékoztató tábla

ezer forintban

2011. ‚vi 2011. ‚vi IOU. ‚vi változás
cím előir. cím, elóirányzat neve eredeti ci. árványes ci. módosított ci. %

városüzemeltetés
1. Működási kiadások 1 606 040 1 670 609 1 747 055 4,6

1.1 Személyi jsllalósok 15763 19 473 18 624 —4,4
12 Muakaadolterhelőjarulekokes szooola lsj ado 3152 4633 4447 -40
1.3 Dologi kiadások 1-587 125 1646503 1 723 984 4,7
14 Ellalollakpenzbel,jsllolaso

15 Egyebmukodesicelukiadosok 0 0 0
- Elvonások, bofiizetések -

- Egyéb műkö dési célú lámsgatósskÁfl-o belülre

Visszoler,lendo tamogolcosok kolaonoknyujlosoÁfl ‚ k,vulm

Egyeb msksdes,celu lamsgatasokÁfl ‚I k,vulre

II. 2. Felhalmozási kiedások 251 232 641 419 643 869 0,4

21 &eruliozosok 9fl46 476282 476536 01
22 Felujítasok 158 886 165137 165837 04
23 Egyeb fejleszles, cola lc’odasok 1 496

- Egyéb felhalmozási célú lámogatásokÁH-n belülre - -

- Visszolérileetdő lámogotások, kölcsőesók nyújtása ÁH-s kívölre - -

Egyeb felholmozos’ cobs lamogatasok allomhozlorloson k,vulre 1 496
- Kamatkiadások - - - -

— KOLTSÉGVENSI KIADASOK ÓSSZESEN 1 857 272 2 312028 2 390 924 3,4

iő~ városüzemeltetésifeladatok 1857272 2312028 2390924 3,4
Köztisztaság 132 321 132 327 132 327 0,01

2
3

4
5
6
7
8
9

10
12
13
15
16
11
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
33
34
35
36

37
38
39
43
44
45
46
47
48
49
50

Parkfenntartás 192 51~ 192513 192513 0,0
Belvizmentesítés,viziközmű üzemeltetés iio 606 126 782 126 182 0,0
Strand szolgáltatás iso 301 150 301 150 301 0,0
Települési vízellátás 4151 14968 14968 0,0
Helyi utak fenntartása 73 561 53 561 53 561 0,0
Földutak karbantartása 14 610 14 610 14 610 0,0
Telepaks Médiacentrum Nonproflt Kfttám.(TV-l-újság) 88 230 111 160 117 160 0,0
Városgazdálkodás egyéb feladatok si 892 59 892 59 892 0,0
Allategészségügy 14120 14 120 14 120 0,0
Szúnyogirtás 4607 4807 4801 0,0
Bérlakás üzemeltetés 60 054 60 054 60 054 0,0
Nem lakáscélú bérlemények üzem. 121 260 121 260 121 260 0,0
Kompok,révek felújítása 0 0 1496
Ingatlan ért-s és vásárlás kiadásai 99 660 483 361 483 361 0,0
Temetőfen ntartás 5 000 9 150 9 150 0,0
Karácsonyi díszítés 5 408 5 408 5 408 0,0
Közvilágítás 57 043 57 043 51 043 0,0
Pince 32 192 32 192 32 192 0,0
Mezőőri szolgálat 14706 14116 15 694 6,2
Közlekedési Koncepció 6111 6111 6 717 0,0
(Roma Integrációs Központ működtetése) Roma integráció 3 000 4329 4 329 0,0
Közmunkaprogram 28544 28 544 31 958 33,0
Fortuna rádió műsorszolgáltatása 18 550 18 550 18 550 0,0
térinformatika 12 189 12 189 12 189 0,0
vizitársulati hozzájárulás
Parlagfűelleni.védekezés 1452 1452 1452 0,0
Intézmények éves festése és mázolása 22 842 22 842 22 842 0,0
Gyermekorvosi körzet (drTajdina Julianna) 580 580 580 0,0
Nem csatornázotttelepülésrészek szennyvízellszállítási díja 3 395 3 395 3 395 0,0
TelepülésrendezésiTervek módosítása (HrSZ III.) 74639 74639 122 139 63,6
Környezetvédelmi program ás szenn~izkezelési program 510 510 510 0,0
Térkép másolatok,közbesz.ajánlati felhívások,stb. 15 000 10 250 10 250 0,0
Kábítószer Egyeztetö Fórum 1805 1 805 1 805 0,0
2017. évi tervezásek 16 985 11 291 32 297 86,1
Intézmények játszótereinek fenntartása 9 921 9 921 9 921 0,0
Költségvetési intézmények ingatlan karbantartása, felújítása 85 879 85 819 85 879 0,0
Paks városban éló felnőttek és gyermekek szállítása 58 359 69 180 14 348 6,5
Intézmények takaritása 90 313 90 313 90 313 0,0
Oktatási intézmények fenntartása 163 091 183 091 183 091 0,0
Paksi Mintaprojekt O O O
Sárgödörtéri fesztiválok 5 000 5 000 5 000 0,0

35



Az önkormányzat2oll. évi költségvetéséről ős a végrehajtás rendjérőlszóló 3/2017(111.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Az önkormányzat bevéteLei ós kiadásai eLőirányzatcsoportonként, kiemelt előirányzatonként

S. tájékoztató tábla

szer forintban

2017. lvi 2017. lvi 2017. lvi változás
cím előir. c(m, előirányzat neve eredeti ci. módositott ci. IrvInyca ci. %

támogatások
1. Műlcöd’si kiadisok 571 662 586 494 586494 0,0

1 1 Személy, juttatosak

1.2 Munkaodóttert,olőjórulékok ésszociólis hi. adó

1,3 Dologi kiadások

1 4 Ellotottakpenzbet,jsttoooso

15 Egyebrnnkodos,celukiadasok 571 662 586494 586 494 00
Egyeb mulcodes’ eels lamogstasokÁm a betulre 3000 3 000 3 000 0,0
lfsszoteritendo tamogatosok kolcsoaoknyujsasaÁfl a k’vulro

Egyéb n,Gködési célú lcimogotósokÁH-a kívülre 568662 583 494 $83 494 0,0
II. 2. Feihatmorlsi kiadl,ok 24 500 37 000 40 620 9,8

2.1 Beruházások

2.2 Felújítások ‚

2 3 Egyeb fe,1lesztes, eels kiadosok 24500 37 000 40 620 9 8
Egyob felholmozas, rots lomogatasokÁfl ‚I belslre

V’sszoler,tesido tomogatasok kolcsonokoyujtasaAu ak,vslro 1 750 1750 1750 00
Egyel’ felhalmoz,,,, cots tamogatasok attomhaztarlason k’vulre 22 750 35250 38 870 10 3

- Kamatkiadások ; ‚

KOLTSÉGVETÉSI KIADASOKÖSSZESEN 596162 623494 627114 0,6

~3~4 támogatások 596162 623494 627114 0,6
1 PSE támogatás 89323 89323 89323 0,0
2 PSE létesítmény fenntartás 135 255 135 255 135 255 0,0
3 Csengey Dénes Kulturális Központ támogatás 130 839 146 014 146 074 0,0
4 DunakömlődsEtámogatás 12492 11492 11492 0,0
S Egyházak támogatása eisa 19 250 19 250 0,0
6 Városi Nyugdíjas Klub 2 274 1 871 1 871 0,0
7 Dunakömlődi Nyugdíjas Klub 800 800 800 0,0
8 Tűzvirágtáncegyüttes 48 394 48 394 48 394 0,0
9 Parlagfű Alapítvány 1 500 1 500 1 500 0,0

10 Gyapa Derby Sportegyesület 1800 1800 1800 0,0
11 Közbiztonságjavítás 4000 4000 4000 0,0
12 Atomerőmű SE 100 000 100 000 100 000 0,0
13 Gastroblues Fesztivál támogatása 22 500 22 500 22 500 0,0
14 Vis Maior Alap 3 000 3 000 3 000 0,0
15 védett épületek támogatása 3 500 3 500 3 500 0,0
16 Letelepedési támogatás 18 000 18 000 21 620 20,1
17 Fiatalok életkezdési támogatása 4500 4500 4500 0,0
18 Orvosok támogatása 10 235 10 235 10 235 0,0
19 Aktív Energia Egyesület támogatása O O O
20 Paksi Kézilabda SE 2 000 2 000 2 000 0,0

Lt3



Az önkormányzat2oi7. évi köLtségvetéséről és a végrehajtás rendjérőL szóLó 3/2017(111.16.) önkormányzati

rendeletének módosítása

Tartalékok felhaszn~lása

Tartalékok .5.1.tójékoztató tábla

ezer forintban

.‚.‚ 2017. 2017. 2017.am, eloiranyzat neve . . . . . . . .

eredeti el. ervenyes ei. modositott ei.

~
Általános tartalék 64 528 48 750 59 255

Céltartalékok 770 000 605 898 1 213 679
1 működési céltartalékok 65000 28402 25 102

la ebből: nagyadózói céltartalék 10 000 10 000 10 000
lb bizottsági támogatási keret tartaléka is ooo 5 669 5 669
ic vá[asztókerü(eti tartalék O O O

id környezetvéde[mi alap céltartaléka 1 000 1 000 1 000
ie környezetvéd.biz.pály. tartalék o 0 0

if részönkormányzatok tartaléka 24 000 3 000 500

ig polgármesteri és alpolgármesteri kerettartaléka 12 000 8 733 7 933

2 felhalmozási céltartalékok 705 000 577496 1 188 577

2a ebből: gazdaságfejlesztési céltartalék

2b pályázati tartaLék 553000 545952 300000

2c ntézményi eszközfejlesztési céltarta[ék O O O

oktatási Intézmények kötelező eszközfejt. tort. O O O
eü.intézmények eszköz beszerzési tartaléka O O O

tűzoltóság pályázati saját forrásai o O O

2d választókerületi tartalék 12 000 7 441 7 441

2e felhalmozási céltartalék 140 000 24 103 881 136
2f ipariterületbővítése 0 0 0

2g Te[epaks eszközfejlesztés tartalék 0 0 0

H



Azönkormányzat2oll. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjérőt szóló 3/2017.011.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Tartalókok felhasználása. 2017. eredeti ci.

‚.i~,, itsrtsl’ks

Gazdasági Bizottság

körnvezetvádeImik.’t~.”i”~~taIók

Gazdasági Bizottság (2016. évi)
Gazdasági Bizottság (2017. évi)

5.2 tájikoztatá tábla
ezer forintba,

O

O O

I ‚ .. fel- felmukod mukod fel- . . . .
. - . . halmozasi halmozasi2017. szemelyi .. . egyeb celu celu ... halmoza-si . . . ‚

jarulek dologi felujitas beruh . . celu celu

eredeti ci. juttatas folyo tam,ert.kia penzeszk celu . . . . -
. . penzeszk.a tam.ert.k,adas atadas kolcson ‚ .

t-adas das
Osszesen I4flQ Q Q 21888 Q Q 1122 &2Z.E 11Z~ Q Q Q

Ia narvadózóicáltartslók QnQ Q Q Q Q Q i2~Q Q Q Q Q Q
2016. évi rendelkezés 6 230 6 230
2017. évi rendelkezés

lb bizottsáeitámoEatáaikerettartalóka 1~2Q Q Q Q Q Q 1!2Q Q O Q o O
Egészségügyi és Szociális Bizottság (2014. évi) O
Egészségügyi ás Szociális Bizottság (2015. évi)
Oktatási és Kulturális Bizottság (2014. évi)
Oktatási és Kulturális Bizottság (2015. évi) O

Humánpolitikai Bizottság (2016.évi) 766 766
Humánpolitikai Bizottság (2017.évi)
Közbizt.,lfjúsági,Sport és Esélyegyenlőségi (2016. évi) 854 854

Közbizt.,lfjúsági,Sport és Esélyegyentőségi (2017. évi)
Gazdasági Bizottság (2014. évi) O
Gazdasági Bizottság (2015- évi)

O
tc váIas~ákerüItitartalókb6ImeEvaI6suIó munkák 22.4 Q Q Q O O O Q 874 Q Q Q

1. számú válesztókerület 323 323
2. számú választókeriitet o
3.számé választókerület O
4. számú választókerület
S. számú választókerület O
6.számú választókeriilet O
7.számú választókerület 551 551
8. számú választókerület

if részőnkormányzatoktartalók. Q Q O O Q Q Q Q Q Q Q Q
Dunakömlődi Településrészi önkormányzat
Külső városrészekTelepülésrészi Önkorm. Gyapa O
KülsővárosrészekTelepülésrészi önkorm. Csámpa O
Külsővárosrészek Telepiilésrészi önkorm. Biritó O
Kiilsővárosrészek Településrészi önkorm. Cseresznyés

Id

Ic

Q
O

O O O

342

O

O
342

O

O

O

O

O

O

O O

O

342
342

O O O



Azönkormányzat2ol7. évi költségvetéséről áss végrehajtás rendjérőlszóló3/2017.(lll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

2a

2l~

razdasáEfeilesztósi 1~t~”

pályántitartalák
pályázati tartalékfelhasználása

X~fI~,4~T cáIt~-t~I~I’

eü. ntézmények eszközbeszerzési céltartaléka
tűzoltóság pályázati sajátforrás

O

O

29041

29 041
20405

20405

O

O

8636

a 636

O

O

fel- fel
működ. múköd. fel

halmozási halmozási
2017. személyi célú célú halmozá-si

járulék dologi e.folyó felújítás beruh. célú célú
eredeti ci. juttat. tám.ért.kia pénzeszk célú

pénzeszk.á tám.ért.kia
dás átadás kölcsön

tadás dás
ig oolEárn,esteri ás alnoldrmesteri kerettartaléka Q Q Q Q Q Q Q Q Q D O

polgármesteri ős alpolgármesteri keret felhasználása

2d felhalmozásicéltartalák 6323 2 0 1AM Q Q Q 2fl2 2101 Q Q Q
Gazdasági Bizottság 2016. évi döntései alapján 6 323 1483 2 139 2101

Gazdasági Bizottság 2017. évi döntései alapján O

2f ipariterületbövit4se Q Q Q Q Q Q

2g TelePakseszközfeilesztásitartal’k

Zc O

O

O O O



Azönkormányzat2ol7. évi költségvetéséről ésa végrehajtásrendjéről szóló3/2017.(lll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

Tartal’kok felhasználása -4. módosítás

körnvezetvódelmi also cóttartaláka
Gazdasági Bizottság

Gazdasági Bizottság (2016. évi)
Gazdasági Bizottság (2017. évi)

5.2 tájókoztató tábla
ezarforintbai

O O

. .. .‚.. fel- felmukod. mukod. fel- .
2017. . . . . . . ‚ . . halmozasi halmozasi

‚ . szemelyi . . egyeb celu celu ... halmoza-si . . ‚.modositott . jarulek dologi felujitas beruh. . . celu telis
. juttatas folyo tam.ert.kia penzeszk celu . .

el. . . penzeszk.a tam.ert.kia
das atadas kolcson . .

t-adas das
osszesen sq ~QML Q Q nm ~6Q2~ ~M Q Q Q

laflaEfldózóic’ItartaIák Q Q Q o Q Q2~Q Q Q Q Q Q
2016. évi rendelkezés 6 230 6 230
2017. évi rendelkezés O

lb bizottsáEi támozatási keret tartal’ka 112fl Q Q Q Q Q 14fl~ Q Q Q Q Q
Egészségügyi és Szociális Bizottság (2014. évi)
Egészségügyi és Szociális Bizottság (2015. évi)
Köznevelési és Kulturális Bizottság (2016. évi) 0
Köznevelési és Kulturális Bizottság (2017. évi) 3 225 3 225
Humánpolitikai Bizottság (2016.évi) 766 766
Humánpolitikai Bizottság (2017.úvi) 900 900
Közbizt»lfjúsági,Sport ős Esélyegyenlőségi (2016. évi) 854 854
Közbizt.,lfjúságiSport ős Esélyegyenlőségi (2017. évi) 7 006 7 006
Gazdasági Bizottság (2016. évi) 342 342
Gazdasági Bizottság (2017. évi) 1 200 1 200

O

Ic választókerületi tartal’kb6l megvalósuló munkák Q Q Q Q Q Q 12!~ 144~ Q Q Q
1. számú választókerület 1 714 1 714
2.számú választókerij(et 485 485
3.számú választókerület O
4.számú választókerület 666 666
S. számú választókerület 517 517
6. számú választókerület
7.számú választókerület 551 551
8. számú választókerület 1 500 1 500

If rászönkormányzatoktertaláka J1~QQ Q Q IQQQ Q Q Q ~12Q íII& Q Q Q
Dunakömlődirelepülésrészi önkormányzat 9 000 3 000 3 000 3 000
Külsóvárosrészek Településrészi önkorm. Gyapa 2440 1 000 940 500
KülsővárosrészekTelepülésrészi önkorm. Csámpa 2 300 1 000 750 550
KülsővárosrészekTelepülésrószi Önkorm. Biritó 2500 1 000 750 750
Külső Városrészek Településrészi Önkorm. Cseresznyés 2 760 1 000 750 1 010

Id

Ic környezetvédelmi k..’,f.4., „4I’.’~,; tartalék

O O
O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Q O

O



Azönkormányzat2oll. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjérőlszóló3/2017.(lll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

2a

2b

ra.das’rf.iI.sztési réltartalék

célyézati tartalék
pályázati tartalék felhasználása

O

O

54282
54282

O O

O

O

43 64E
43 646

0

2000

2000

8 636

8 636

O

.. ‚ fel. felmukod. mukod fel- . - .
2011. ‚ . . ‚ ‚ ‚ halmozasi halmozasi

‚ . szemelyi .‚ . . . celu celu ..‚ ‚ halmoza-si . . . ‚modositott . jarulek dologi e.folyo ‚ ‚ . . felujitas bnruh. . . celu celu
. juttat. tam.ert.kia penzeszk celu . ‚ ‚ . -

el. . . penzeszk.a tam.ert.kiadas atades kolcson . .
tadas das

Ig polEérmesteriésalooltérmesterikerettartaléka ~.2QI 2fl 8Q 1~& Q Q IMQ Q Q Q Q
polgármesteri és alpolgármesteri keret felhasználása 3 267 293 80 1 554 1 340

2d felhalmozésicéltartalók flQ!Q Q Q Qi4l Q Q Q 4fl2A 2&2QE Q Q Q
Gazdasági Bizottság 2016. évi döntései alapján 7 472 1 483 3 142 2847
Gazdasági Bizottság 2017. évi döntései alapján 74 588 1 158 46 012 21 358

2f ioariterületböv(tése O Q Q Q O Q

Ig relePaks eszközfeilesztési tartalék

2v intézményi~
eu. intézmények eszközbeszerzési céltartaléka
tűzoltóság pályázati saját forrás

O

O

O O O

4-
~1



Az önkormányzat2Oll. évi költségvetésérő) ás a végrehajtás rendjórőlszóló3/2017.(lII.16.) önkormányzati rendeleténak módosítása

Tartalákok felhasználása - 5. mádositás

kőrnyezetvádelmi alap cáltartaláka
Gazdasági Bizottság

Gazdasági Bizottság (2016 évi)
Gazdasági Bizottság (2017. évi)

5.2 tájókoztat6 tábla

0

ezer forintba,

0

O

‚ .‚ ‚ .. fel- felmukod. mukod fel- ‚ .
2017. ‚ . . . ‚ ‚ ‘ . halmozasi halmozasi

‚ . szamalyi ... . egyeb celu celu ‚‚. halmoza-si ‚. . .modos,tott . ‚ jarulek dologi ‚ felujitas beruh . cubs celu
. juttatas fo(yo tam.ert.kia penzeszk cub . . ‚ .

el. ‘ . panzeszk.a tam.ert.kiadas atadas kolcson ‚ .
t-adas das

Osszesen ZZWQ 2M Q 2&&Q~ ~Qfl~ ~.ZZ1 Q Q Q
lanaEVldázóic’ltartalék 6230 Q Q Q Q Q ~2~Q Q Q Q O O

2016. évi randelkezés 6230 6 230
2017. évi rendelkezés

lb bizottsáai támoaatási keret tartaláka Q Q Q Q Q 2&2U Q Q Q Q Q
Egészségügyi és Szociális Bizottság (2014. évi)
Egészségügyi és Szociális Bizottság (2015. évi)
Köznevelési és Kulturális Bizottság (2016, évi) O
Köznevelési és Kulturális Bizottság (2017. évi) 3225 3 225
Humánpolitikai Bizottság (2016.évi) 766 766
Humánpolitikai Bizottság (201T.évi) 900 900
Közbizt.líjúsági,Sport ás Esélyagyenlőségi (2016. évi) 854 854
Közbizt.,lfjúsági,Sport és Esélyegyenlőségi (2017. évi) 7 006 7 006
Gazdasági Bizottság (2016. évi) 342 342
Gazdasági Bizottság (2017. évi) 1 200 1 200

O

Ic választókerületitai1aIókb6Lme~alósul6 munk~k ~‚m Q Q Q O Q Q Q 3933 Q Q Q
1. számú választókerület 1 714 1114
2-számú választókerület 485 0 485
3.számúválasztókerület Q
4. számú választókerület 666 666
5. számú választákerület 517 517
6. számú választókerület
7.számú választókerület 551 551
8.számú válaaztókerület o a

If -ászönkormányzatok tartaléka 23SQ9 Q Q LQQQ Q Q Q IQfl 11~Q~ Q Q Q
Dunakömlődi Településrészi Önkormányzat 13000 3 000 0 10000
Külső városrészek Telepütésrészi Önkorm. Gyapa 2 440 1 000 940 500
KülsőVárosrészekTelapülésrészi Önkorm. Csámpa 2300 1 000 595
KülsőVárosrészekTelapülésrészi Önkorm. Biritó 2 500 1000 750 750
KülsővárosrészekTalepülésrészi Önkorm. cseresznyés 2 760 1000 750 1 010

Id

Ic környezetvédelmi hi •t,~,”1....ü,.ti tartalék

O Q
O

O O

0

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O O Q



Azönkorményzat2oll. évi költségvetéséről ésa végrehajtás rendjéről szóló3/2017j1ll.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

2a

2b

‚.a~’dasárfeiIps,t~si ráltartalák

p~Iy~zati tartal’k
pályázati tartalék felhasználása

O

0

54282

54282

O O O

43 646

43 646

O

2 000

2000

8636

8 636

O

O

‚ ‘ fel- fel
múköd. működ. fel

2017’. halrnozási halmozási
személyi célú célú halmozá-si

m6dos(tott járulék dologi efolyó felújítás berul,. célú célú
~ . juttat. tám.ért.kia pénzeszk célú

el.
dús átadás kölcsön pw5~<,a tám.ért.kia

tadás dús

Ig oolgármesteri4salpaI~’rmesterikerettartaI4ka 4Qfl 293 80 1~4 Q Q 2JSQ Q Q Q a a
polgármesteri és alpolgármesteri keretfelhasználása 4 067 293 80 1554 2140

2g TelePaks eszk&feilesztési tartalák

2c

2d

2F

intézményi eszkozfeilesztesi céltartalúl’

nO. intézmények eszközbeszerzési céltartaléka
tűzoltóság pályázati saját forrás

‚..Ik..l.....4.-: .-‘I*...Ialék

Gazdasági Bizottság2Ol6. évi döntései alapján

Gazdasági Bizottság2oll. évi döntései alapján

Ipari területbövitóse

O

O

mM~
1412

103913

O

O O

O

0

1~Afl
1463

11935

O

O O

O

0

O

O

49 214

3 142
46 072

O

48813

2 647

45966

O

O

O

O

O

O

O

O

1-’



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és végrehajtás rendjéről szó[ó 3/2017.011.16.) önkormányzati rendeletének módosítása

2017.5. módosítás Int~zm~nyek bev&elei ós kiadásai (összefoglaló segédtábla)(működtetés)
5.3 tájékoztató tábla

U.

-O -6’ 3 -~

& w.~’ U..:’ OS t O
~Li~ S’~~
O ~ =~ 0— .~2 ~. W U) Q

1. Működési bevételek (1.L+...+L10.) 0 19 357 10 926 21 694 0 9 949 484 62 410

1.1. Készletértékesítés ellenértéke O

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 0

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke o

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátásidíjak 15242 8603 17082 7834 381 49142

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4115 2 323 4 612 2115 103 13 268

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése a
1.8. Kamatbevételek a

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek o

~-~= ~—=‘~ ~n -~

1. Működósikiadások 0 64613 30161 58864 1787 26070 1596 183091

1.1. Személyi juttatások 1020 1 020

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 202 202

1.3. Dologi kiadások 0 63391 30161 58864 1187 26070 1596 181869

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai O

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási kiadások O O O O O O O O

2.1. Beruházások O O O O O



Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjérő[ szóló 3/2017.011.16.) önkormányzati
rendeleténel< módosítása

a feladatokat bemutató t~iékoztató melléklet
Paksi Polg’rmesteri Hivatal 6. tájékoztatd tábla

ezer forintban

2017. évi 2017. évi 2017. évi .

. . . . . . . . valtozas %eredet, ci. ervenyesei. modos,totte’.cim cim, eloiranyzat neve

Igazgatási ésterflleti igazgatás

BevéteLek

1. Működési bevételek 6 167 6 167 6 167 0,0

1.1. Készletértékesités ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 3440 3 440 3 440 0,0

1.3. Közvetítettszalgáltatásokellenértéke 1 400 .1 400 .2 400 0,0

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmiadá I 307 1 307 1 307 0,0

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 20 20 20 0,0

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztositá által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működésicélútámogatásokállamháztartásonbelülről 29991 29991 29991 0,0

2.1. Egyéb_fejezeti kezelésű előirányzattál működési támogatás

2.2. Társulástál múködési célú támogatás 29991 29 991 29 991 0,0

3. Közhatalmi bevételek 100 100 100 0,0

4. Működési célú átvett oénzeszk~~k

5. Felhalmozási célú támoeatásokAH-n belülről

6. Felhalmozási bevételek o a O

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEKŐSSZESEN 36258 36258 36258 0,0

9. Finansdrozási bevételek 664466 690 497 691 168 0,1

9.1. Költségvetési maradványigénybevétele 12287 12287 0,0

9.2. Vállalkozási maradvány igénybe vétele

9.3. Irányító szervi támogatás (intézményfinanszirazás) 664 466 678 210 678 881 0,1

ebből: Működési célra 629 466 643 210 643881 0,1

Felhalmazási célra 35 000 35 000 35 000 0,0

10 BEVÉTELEKÖ5SZESEN 700724 726755 727426 0,1

Kiadások

1. Működési kiadások ses 724 691 755 692 426 0,1

1.1 Személyi juttatásak 399 673 411 042 411 692 0,2

1.2 Munkaadót terhelőjárulékakés szaciális hj. adó 96347 98 722 98 743 0,0

1.3 Dologi kiadások 169 704 169 704 169 704 0,0

1.4 Ellátottak pénzbeli juttatása

1.5 Egyéb működési célú kiadásak 0 12287 12 287 0,0

-ebből: költségvetési maradvány vIii 12287 12 287 0,0

2.. Felhalmozási kiadások 35 000 35 000 35 000 0,0

2.1 fleruházásal’ 30000 30000 30000 0,0

2.2 Felújítások 5000 5000 5000 0,0

2.3 Egyéb fejlesztésicélú kiadások

3 KIADÁSOKÚSSZESEN 700724 726755 727426 0,1



Az önkorm~nyzat2o17. évi kö[tsé&&tetésérő[ és a vé&rehajtás rendjéről szóLó 3/2017.(II1.16.) önkormányzati
rendetetének módosítása

a feLadatokat bemutató t~jókoztató metL4klet
PoIg’rmesteri HivataL

Egyéb működési bevételek

6. tájékoztató tábla

ezer forintban

2017. évi 2017. évi 2017. évi ‚ .

cím cím, előirényzat neve eredeti ei. érvényes ei. módositottei. valtozas %

Kistársági munkaszervezet

Bevételek

1. Működési bevételek o 0 0

1.1. Készletértékesités ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértáke

1.3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátósidijak

1.6. Kisza’mlózott általános forgalmi odá

1.7. Általános forgalmiadá visszotérülése

1.8. Komatbevételek

1.9.

1.10.

2. Működési célú támoEatások államháztartáson belülről O O O

2.3. Egyéb működési célú támogatások

3. Közhatalmi bevételek

4. Működési céli~ átvett oénzeszközök

S. Felhalmozási c’lótámoEatásokAH.n belülről

6. Felhalmozási bevételek

7. Felhalmozási célú átvett oénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEKÖSSZESEN O O O

9. Finanszírozási bevételek 29 991 29 991 29 991 0,0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi támogatás (intézményflnanszírozás) 29 991 29 991 29 991 0,0

ebből: Működési célra 29 991 29991 29 992 0,0

FelhalmazásicéIra O O O

10 BEVÉTELEK ÖSSZESEN 29 991 29 991 29 991 0,0

Kiadások

1. Működési kiadások 29 991 29 991 29 991 0,0

1.1 Személyijuttatósak 24 293 24293 24293 0,0

1.2 Munkaadót te rhelőjárulékok és szociális hj. adó 5501 5501 5502 0,0

1.3 Dologi kiadások 197 297 197 0,0

1.4 Ellótattak pénzbeli juttatása

1.5 Egyéb működési célú kiadások

2.. Felhalmozási kiadások o O O

2.1 Beruházások

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb fejlesztési célú kiadások

3. KIADÁSOKŐSSZESEN 29991 29991 29991 0,0

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei



Az önkormányzat2Oll. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjérőL sz6ló 3/2017(111.16.) önkormányzati

rendeletének módosítása

a feladatokat bemutató táiókoztató mell’k(et
Paksi Polg~rmesteri Hivatal 6. tájékoztató tábla

ezer forintban

2017. évi 2017. évi 2017. évi ‚ ‚

. . . ‚‚. valtozas %...‘ eredet, el. ervenyes el. modositott ci.
mm tim, eloiranyzat neve

Közterület-felügyelet

Bevételek

1. M€ikö’ési bevételek 0 0 0

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgá Itotások ellenértéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgolmiadá

1.7. Általános forgoImi odd visszotérülése

1.8. Komotbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. MűködésicéIótémoEat~sokálIamh~ztartásonb~mő O O O

2.3. Egyéb működési célú támogatások

3. Közhatalmi bevételek

4. Működési célú étvett pénzeszközök

5. felFalmoz~si dió témosatésokÁH-n bsJi~1r~l

G. Felhalmozési bevételek

7. Felhalmozési célú étvett oénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEKÖSSZESEN 0 0 0

9. Finansz(rozési bevételek 14 859 14 859 14859 0,0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállolkozósi moradvóny igénybevétele

9.3. Irányító szervi támogatás (intézményfinanszírozás) 14859 14859 14859 0,0

ebből: Működési céIra 14 801 14 801 14801 0,0

Felholmozásicélra 58 58 58 0,0

10 BEVÉTELEKŐSSZESEN 14859 14859 14859 0,0

Kiadások

1. Működési kiadások 14801 14 801 14 801 0,0

1.1 Személyijuttotások 10817 10817 10817 0,0

1.2 Munkaadót terhelőjórulékok ás sza ciális hj. odd 2509 2509 2509 0,0

1.3 Dologikiodások 1475 1475 1475 0,0

1.4 Ellótottok pénzbeli juttotáso

1.5 Egyéb működési célú kiadások

2.. Felhalmozási kiadésok 58 58 58 0,0

2.1 Beruházások 58 58 58 0,0

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb fejlesztési célú kiodásak

3. KIADÁSOKŐSSZESEN 14859 14859 14859 0,0



Az önkormáriyzat2ol7. évi kö[tségvetéséről ás a végrehajtás rendjérő[ szóló 3/2017(111.16.) önkormányzati
rendeletének módosítása

ajetadatokat bemutató tájékoztató melléklet
Paksi Polgármesteri Hivatal 6. tájékoztató tóbla

ezer forintban

2017. ‘vi 2017. évi 2017. évi . .

. . . . . ‚ . valtozas %

eredet, cl. ervenyes cl. modositott ci.

am am, eloiranyzat neve

ldőközi polg~rmestervélaszt’s

Bevételek

1. Működési bevételek o O O

1.1. Készletértékesités ellenértéke

1.2. Szolgáltatósok ellenértéke .

1.3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgolmiodá

1.7. Általános forgalmi adó visszotérülése

1.8. Komotbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú témozatésnk éllamháztartéson belülről 0 0 2 862

2.3. Egyéb működési célú támogatások 2862

3. Közhatalmi bevételek

4. Működési célú étvett oénzeszközök

5. Felhatmozési célú témopatésok AH.n belülről

6. Felhaknozési bevételek

7. Felhalmozési célú étvett oénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSi BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 2862

9. Finansz(rozési bevételek 0 0 39

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. lrényító szervi témogatás (intézménylinansz!rozás) 0 0 39

ebböl: Működési célra o 0 39

Felhalmozási célra o
10 BEVÉTELEKÖSSZESEN 0 0 2901

Kiadésok
1. Működésikiadésok 0 0 2901

1.1 Személyijuttotások 2 006

1.2 Munkaadót te rhelőjárulékok és szociális hj adó 485

1.3 Dologi kiadások 410

1.4 Ellátottokpénzbelijuttotása

1.5 Egyéb működési célú kiadások

2.. Felhalmozési kiadások 0 0 0

2,1 Beruházások

2.2 Felújítások

2.3 Egyéb Fejlesztési célú kiadások

3. KIADASOKÖSSZESEN 0 0 2901

5-U



Az önkormányzat 2017. évi költségvetésérőL és a végrehajtás rendjéről szóló 3/2017.011.16.) önkormányzati
rendeLetének módosítása

Paks Város Önkormányzata 2017. dvi költségvetésében jelentkező feladatainak bemutatása

(összesítés)

a feladatokat bemutató tájékoztató melléklet

7. tájékoztató tábla

ezer forintban

. . . 2017. 2017. 2017. változás
cim kiadasok

eredeti el. érvényes ei. módosított el. %
ÖnálLóan működő intézmények 2 383 200 2 538 523 2 546 316 0,31

101 102 e~eszsegugyi agazat 1 149 385 1 239 370 1239 975 0,0

103 104 szocialis agazat 418397 452 838 456 091 07

105 107 ovodaiagazat 604514 gigisy 620178 02

115 116 kultura agazat 210904 227558 230072 11

300-303 Önkormányzati Hivatal kiadásai 745 574 171 605 775 177 0,5

304-390 ÖnkormányzatiköLtsógvetésikiadások 5397476 7412633 7652610 3,2

onkormanyzat 1~64687 1304562 2058639 81

szocialisgondoskodas 409732 452926 456370 08

varosuzemeltetes ). S57 272 2 312 028 2 390 924 34

tamogatasok 596162 6234M 627114 0,6

EU s forrasbol megvalosulo feladatok 202 876 742 876 742 876 00

Fejezeti kezelesu kiadasok 666747 1376747 1376 747 0,0

Beruházások, felújítások 1 108 056 1950111 2 113 436 8,4

fejlesztesek beruhazasok felujitasok 106~626 1765546 1896186 74

tartalekbol megvalosulo munkak 44430 124565 217250 17,7

Tartalékok 834528 654648 1272934 94,4

altalanos tartalek 64 528 48 150 59 255 21 5

celtartalekok 770000 605898 1213679 1003

Finanszírozási műveletek 0 1 524 661 1 524 661 0,0

Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése . 24661 24661 0,0

Forgatási célú értékpapirvásárlás 0 1 500 000 1 500 000 0,0

hitel

kötvények beváltásának kiadásai

Betét elhelyezése O O O

—

10468834

O

14852181

O

15 885 194

O

O O O


